JOINT OTKPBITOE
STOCK COMPANY aM oqo P AKOHHOHEPHOE OBIECTBO
®

«AMKODOR-UDARNIK» «“AMKOAOP-YAAPHUK)»

Headquarters: 8, P.Brovki Str., Minsk, 220013,

Republic of Belarus
phone:(+375-17) 284-34-23, 284-34-25, 284-39-78 ’ ;

288-26-23, 288-20-85, 232-14-15
phone/fax: (+375-17) 232-20-34

Anapec: ya. I1. Bposku, 8, 220013, r. Munck,

Pecnybanka beaapycen
Tenedon: (+375-17) 284-34-23, 284-34-25, 284-39-78

288-26-23, 288-20-85, 232-14-15
Tea/pare: (+375-17) 232-20-34

[Torpy3uuk oaHokoBIIOBBIN ppoHTaILHBIE AMKO/IOP 342B
Wheel Loader AMKODOR 342B

Karajor cOOpoYHBIX eAMHUL U JeTaJICH

Spare Parts Catalogue
I 2004



COIAEP/KAHUE

1. HHOPAJIOK 1TOJIL3OBAHUA KATAJIOI'OM
2. HABHAYEHHWUE

3. TEXHHYECKAS XAPAKTEPUCTHUKA
4. IEPEYEHD CbOPOYHBLIX EJIMHHALL/
5. CbOPOYHbLIE EJJMHHULIBI U JIETAJIA /
CONTENTS

l. HOW TO USE CATALOGUE

2. APPLICATION

3. SPECIFICATIONS

4. LIST OF ASSEMBLY UNITS

5. ASSEMBLY UNITS AND PARTS

oo W bl b 2

= 2 2

oo Ln



1. TIOPAJOK ITOJIb3OBAHUSA
KATAJIOI'OM

Karajior coaepxuT HOMECHK/IATYpY COOPOUHBIX €IMHHULL M jeTaiei,
KOTOPbIC MOI'YT ObITh 3aKa3aHbl KAK 3al1aCHbIC YACTH [JIsl HYZK/1 IKCILIyaTa-
UMM U TeXHHUYecKoro obenyxupanus norpyzunka AMKOJIOP 342B.

JLast yaoOcTea nosib30BaHMs KaTtajlorom B Hem npueesieH pazaei "lle-
peueHb cOOPOUHBIX ¢AMHUL" ¢ VKa3aHHCM HOMCPOB PUCYHKOB, Ha KOTOPbIX
pasMelleHbl COOPOYHbIC €MHULLBI.

B paznene «COOpPOUHBIC ¢AMHULBL U 1eTain» COOPOUHBIC ¢MHULLBI C
BXOJSILUHMU B HUX JACTAJIMH H300paKkeHbl Ha pucyHKax. Hakas Ha pucyh-
Ke Jetasb (Mian cOOPOUHYIO €IMHULLY) U €€ NO3ULIHIO, 110 ClieUHPUKALUKN K
PHCYHKY MOZKHO OHPEAC/IMTL €¢ HAUMCHOBAHHUC M KOJIHUECTBO.

Jeurarens J1-260.1, ycranapiaupaemblii HA NOKPY34UK, UMEET CaMo-
CTOSITC/IbHBIH KaTaor.

2. HABHAYEHHUE

OHOKOBWOBBIH QpoHTaibHbId norpy3uuk AMKOJIOP 342B npea-
HA3HAYCH U1 MEXAHU3ALMU 1OI'PY304HO-PA3IPY30UHbIX padoT ¢ ChIIYUH-
MU M KYCKOBBIMH MATEPHAIAMH 00BEMHOM, Maccoil 10 2.5 T/M°, 3eMiepoii-
HbIX padoT Ha rpyHTax -1l kateropuii 63 npeaBapuUTCILHOIO PLIXJICHHS 1
Ha rpyHrTax IV Kareropuu ¢ npeaBapUTC/IbHBIM PLIXJICHUEM, & TaKKe 115
CTPOHTE/ILHO-10POKHBIX, MOHTAKHBIX M TaKe/IaKHbIX padoT.

LTOrpy34uK SKCIUIyaTupyercest B pas/iMuHbIX KIUMATHUYECKHX YC/I0BH-
AX npu reMieparype or -20° 1o +40°C.

1. HOW TO USE CATALOGUE

The catalogue contains complete range of assembly units and parts of
the AMKODOR 342B wheel loader which can be ordered as spare parts
for operation and repair requirements.

To make the Catalogue handy in use it is furnished with Section “List
of assembly units™ giving designations and descriptions of assembly units
and numbers of figures in which they are depicted.

In Section “Assembly units and parts™ the assembly units and parts
incorporated therein are illustrated in the Figures. Having found in the Fig-
ure a part (or an assembly unit) and the reference to its location one can
identify its description and quantity per assembly unit by the Specification
to the Figure.

The J1-260.1 engine installed on the loader is furnished with its indi-
vidual catalogue of assembly units and parts.

2. APPLICATION

The AMKODOR 342B  wheel loader is designed for loading various
loose and small lump materials with specific weight of up to 2.5 m’, carth-
moving operations in soils of I-11I categories without previous ripping on in
soils of IV category after ripping as well as for road-construction and
mounting operations.

The loader can be used under various climatic conditions at tempera-
tures from -20°C to +40°C.



3. TEXHUUECKASI XAPAKTEPUCTUKA  PY-1EBOE YIPABIERMIE:

Tun: WAPHUPHO-COYIICHCHHAA paMa, C N'HApaB/IMYCcCKIM [TPHBOAOM H

['py3010ALeMHOCTE, KI 4000 FHAPABIHYCCKOTT 00paTHON CBA3LIO, ABAPHITHLIM HACOCOM C IPHBOJAOM OT
BeipsiBHOE yCHIIHE, KI 11700 BELY LLHX KOJIEC
Crarnueckas OlNpOKUILIBAIOLIAA HAIPY3KA B CIIOKCHHOM
nojoxkennn (+40°), kr 8000 FUAPABIMYECKAS CHCTEMA
Cxema norpy3oHuHoro 000py10Banns ) Z-odpasnas Tun: apyxuacocHas ¢ HPUHOPHTETHLIM KJIAMAHOM [IJI8 PYJICBOTO YIIpABICHUS U
Homunaisnag BMeCTHMOCTL OCHOBHOTO KOBLIA, M~ 22 FHAPOPACHPEACIIUTEIEM € IPAMBIM I'HIPABIHYECKUM [IPUBOLOM [10 MOCTAM
Hlupuna pexcy el KpoMKH KoBLIAa, MM 2550 [Tpou3BOANTEILHOCTL HACOCOB, JI/MHH:
BricoTa pasrpyski, MM 3070 PYJICBOIO yIIpaABICHUS 74
BouieT KpOMKH KOBLIA, MM 1030 pabouero obopyaoBaHus 134+74
Paauye nosopora, MM 5950 [PH BKIOYEHHH PYJICBOIO YIIPABICHUS 134
Macca skcnryaraunonnas, Kr 11700 Jagnenue nactpoiky npenoxpanutelbubix kiananos, Mlla:
ABUTATEJD padouero 0dopyaoBanus 20
PYJICBOIO yIIpaABICHUS 15
Mouenb J1-260.1
MownocTs akenyaraunonnas npu 2100 od/mun, kBT (Ji.c.) 109 (148) 3ANPABOYHBIE EMKOCTH
TPAHCMHUCCHUS Tonnusneiii 0ax, i 215
Tin FHIPOMEXaHHueCKas CHCI'CIEEI OXJIAMK ACHMSL, 1 31
CropocTb nepeiaBuKeHU, BIIepel/Ha3al, KM/ u: [unpodax, 110
[-s 0..6.7/0...0.9 TABAPUTHBIE PASMEPBI
2-51 0...11.6/0...23.1
-9 0..21.5 Jmua, mm 7240
dogy 0..36.0 Hlupuna, My 2550
baza, Mm 3010
BEAYUIME MOCTDI Kones. mm 1930
Vrost kKauanusd 3aJiHero Mocta, rpaj =12 Beicora (110 Kpbliue KaduHBI), MM 3450
Aucpepentnan HOBLIUCHHOTO TpetiiA CMEHHBIE PABOYUWE OPT'AHBI (110 gononuure/ibHOMY 3aKa3y):
TOPMO3A Kosum (V=1.9 m’; 2.9 M)
Pabouas Topmo3Has cucrema: Kopur apyxuesnoctuoit (V=1.6 v)
MOT'OAHCKOBBIC TOPMOZHBLIC MCXAHH3IMBI B «MaC/Iey» B CTVIINLAX Ko VBCIHUYCHHBIH C )"BC.ILI‘ICIUIOH BBLICOTOI pasrpysKu (\-" 4 r\-13)
KOJIEC, C pa3ie/ibHBIM IHAPABIHYCCKUM IPUBOALOM [10 MOCTAM Kpanosas 0e3z0i0ounas crpenia
CrosiHOuHAS 1 aBAPUIHAN TOPMO3HbLIC CHCTEMBI: bynbio3epHbiil oTBal
OAHOJMCKOBBII CYXOH MOCTOAHHO 3aMKHY TBLIH TOPMO3HOII OTrBas noBOPOTHLIH 1181 cHera
MEXAHH3M C I'HAPABIHYECKUM PACTOPMAKUBAHHEM BuJtbl rpy30Bbie
IIWUHBI 3axear 4esnoct |10|71. 3axear nanosbi ) ) .
[epeiie 1 3atiie 20.5.25 [Torpysounoe odopyaosanue ¢ yainuennoi crpenoit (V-1.9 m™;

23M.29M7 42070

YeTpoAcTBO YBEIHUYCHHS BBICOTL! PA3IPy3KK



3. SPECIFICATIONS

Operating Load, kg

Breakout Force. kg

Static Tipping Load, full 40" turn, kg
Loader Linkage

Rated Bucket Capacity, m’

Bucket Width, mm

Dump Height. mm

Reach, mm

Turning Radius, mm

Operating Weight, kg

ENGINE

Model
Net Flywheel Power, KW (hp)

TRANSMISSION

Type hydromechanical

Travel Speeds, forward/reverse, km/h:

I.‘~1

rear

car
rear
car

]

~nd

—~rd
2

4[|]

=

L (=

DRIVING AXLES

Rear Axle Oscillation Angle, degrees
Differential

BRAKES

Service Brake System:

4000
11700
83000
Z-bar

J1-260.1
109 (148)

0..6.7/0...6.9
0...11.6/0..23.1
0..21.5
0...36.0

=12

limited slip differential

Multi-disk wet-type brakes in wheel hubs with hydraulic

split drive for each axle
Parking and Emergency Brake Systems:

Single-disk dryv-type spring applied, hvdraulically released

TIRES

Front and Rear

20.5-

3
Lh

STEERING
Type - articulated. hydrostatic with hydraulic feed-
back and wheel driven emergency pump
HYDRAULIC SYSTEM
Type 2-pump system with steering priority valve and direct

hydraulically operated control valve
Pump Flow, I/min

Steering 74

Working Equipment 134+74

With Steering operated 134
Pressure Relief Valve Setting, MPa:

Working Equipment 20

Steering 15

SYSTEM FLUID CAPACITIES

Fuel Tank, | 2
Cooling System, | 31
Hydraulic Tank. | I

OVERALL DIMENSIONS

Length, mm 7240
Width, mm 2550
Wheel Track, mm 1930
Height (up to cab), mm 34350

REPLACEABLE WORKING ATTACHMENTS (OPTIONAL)

Buckets (V=-1.9 m’: 2.9 m%)
Multipurpose bucket (V=1.6 m’)
High dump bucket (V=4 m’)
Crane jib

Log grapple

Bulldozer blade

Snow swing blade

Pallet fork

Bale grapple

Extended lift arm loading equipment (V=1.9 m’:
23m’.29m;42m)

Lift arm extension



4. IIEPEYEHb CbOPOYHbLIX E/IUHULI /
4.LIST OF ASSEMBLY UNITS

342B.00.00.000 [Morpyzuuk ojnokoBosli / Wheel loader
T0O-28A.01.00.000-01 Pama / Frame
342B.03.00.000 Yeranoska ['MIT/ Hydromechanical transmission setup

¥35.615-00.000-04
342B.03.01.000
V35.615-00. UUU 04
342B.03.01.000
¥35.615-01.050

[lepetaya ruapomexannyeckas /
[lepetaya ruapomexannyeckas /
[lepeaua ruapomexanuyeckas /
[lepenaua ruapomexanuyeckas /

Ban 1ypOunnbiii/ Turbine shaft

Hydromechanical transmissions
Hydromechanical transmission

Hydromechanical transmission

Hydromechanical transmission

V35.615-01.050 Ban typOunnsiii / Turbine shaft

V35.615-01.060-01 dpukumnoH / Friction clutch

V35.615-00.000-04 [lepenava ruapomexannyeckas / Hydromechanical transmission
V35.615-00.000-04 [lepenava ruapomexanunyeckast / Hydromechanical transmission
¥35.615-00.000-04 [lepenava ruapomexannyeckas / Hydromechanical transmission
342B.03.01. UU(} [lepenaua ruapomexannyeckas / Hydromechanical transmission
342B.03.01.000 [lepenua ruapomexannyeckas / Hydromechanical transmission
V35.6 1 5-12.100 Gunprp / Filter

V35.615-12.120 Ilnura / Plate

V3s. ()UNM 03.000-04 Mexanuzm yipasiaenus / Control valve

V35.615-12.140 baok kiananos/ Valve block

N 33.()[]3[\-1-03.[)00 Knanan / Valve

TO-18.03.01.000 Peiykrop orbopa MowHOCTH Ha apapuiiHblii Hacoc pyJist / Emergency steering pump power take-off reducer
¥35.615-35.510 Mexanusm TopmosHoii / Brake unit

TO-28A.07.00.000 ['niapocuerema I'MII/ Transmission hydraulics
TO-18b.85.00.000-02 Yeranoska kaOuubl / Cab setup

¥7810.7-9.00.00.000-01 Kabuuna / Cab

V7810.7-9.02.02.500-01 baok ynpaeienus / Pilot control unit

V7810.7-9.01.01.000-01 Jeeps / Door

V7810.7-9.00.07.000-01 CujieHbe / Seat

V7810.7-9.02.01.750-01 [IpuBoa ruapopy.ist / Steering unit actuator

¥7810.7-9.01.01.600-01 OxHo / Window

¥7810.7-9.02.03.200-02 Ban / Shaft

V7810.7-9.02.00.000-02 [lonkabunuuk / Cab subframe

TO-28A.20.00.000 Cucrema oborpesa kabunbl / Cab heater
TO-28A.14.00.000 O0opyposanue norpyszounoe / Working equipment

5

Lbd —1 n —

Ll i b B B — — — D
— L =1 Lh Ll O Lh

S T L T I T Y R e e e e L VS B S |
—_— D =] n L) — D =] Ln Ll

63
69
71
81

.
J

85
87
89
91
93
97
99



T0-28.14.07.000
TO-28A.76.00.000-04
PI'C 251".2-12.00.000
PI'C 251'-12.11.000
PI'C 251'-12.12.000
TO-28A.76.09.000
TO-28A.06.25.000
TO-28A.06.26.000
TO-185.76.01.000-01
TO-28A.78.00.000-02
TO-185.08.04.000-01
TO-28A.08.20.000
T0O-28A.09.00.000-01
351.11.00.000
TO-28A.04.00.000
TO-28A.04.00.100
TO-28A.35.00.000
342B.05.02.000
342.05.01.000-01
342.05.01.050
342.05.01.070
V2210.20H-2-05.200
¥2210.20H-2-03.000-02
V2210.20H-2-03.100-02
TO-28A.13.00.000
342B.10.00.000
T0O-28A.02.00.000-02
TO-18.02.11.000
TO-28A.02.03.000
T0O-28A.02.02.000-01
TO-28A.02.04.000
MDP-24.02.65.000
TO-28A.02.14.000

Koeu / Bucket

['mapocucrema pabouero obopynoanus / Working hydraulics
['mapopacnpeaeanreiis 2-X CCKUMOHHBIH ¢ rupoynpaeicauenm / 2 spool control valve
Cekumst pabouast 3-x nozuumoHHast / 3-position working section
Cekuust padoyast 3-X 1M03MUMOHHAsL ¢ HEPCJIUBHBIMU KJlaniaHamu / 3-position working section with loy-pass valves

Yupasienue pacnpeaeanrenesm / Pilot control system
Huamuap crpesiopoii / Lift eylinder

Husmbap koBwoestii / Tilt cylinder

['mapobak / Hydraulic tank

['mapocucrema pysiegoro yrpasienus / Steering hydraulics

GuibtTp Maructpanbhsiii / Filter

Husmnap pynesoit / Steering hydraulic cylinder

Yupasienue / Controls

Dunekrpocuctema / Electricals

Yeranoeka kapaanHelx Banos / Propeller shafts setup
Ban kapnaunbiii / Propeller shaft

Yeranoeka Mmoctoe U Kodiee / Axles and wheels

Kosieco / Wheel

Moct Beayumii / Driving axle

['nagnas nepejava / Main gear

Hudppepenunan / Differential

Boauno ¢ caresmramu / Carrier with planet gears

Kostecnas nepejava / Final drive

Topwmo3s kosecublii / Wheel brake

Odunuoeka / Cowling

['mapocucrema ropmozoe/ Brake hydraulics

Yeranoska cuiiosas / Power plant

[Itopka paauaropa / Radiator shutter

Bozayxoouncrurens / Air cleaner

Toruusneii dak / Fuel tank

Peaykrop orbopa mownoctu/ Power take-off reducer
Myra snactuunas pesurosas / Flexicable coupling
Yeranoska pajuaropos / Radiator setup

SO RN I (O]
Ol e

Ll =] L) e

O Ln n Ln Ln L e e e e Lo o Lo
—_— D =] U L) = O =] Lh

0






S. CbOPOYHBLIE EIUHULBI U IETAJIN /
5. ASSEMBLY UNITS AND PARTS



Puc. 1./ Fig. 1.

342B.00.00.000

ITorpy3unk oxnokoswosslii / Wheel loader




342B.00.00.000 Iorpy3unk 0 IHOKOBIIOBbIIi Puc. 1
Wheel loader Fig. 1
Ref. Part Number Q-ty L

No /11 OBosnaseHe KOI-BO Haumenosanune Denomination
| 342B.03.00.000 Yeranoeka ['MI Hydromechanical transmission setup
2 TO-18b5.85.00.000-02 YeraHoBKa KaDWHBb Cab setup
3 TO-28A.01.00.000-01 Pama Frame
4 TO-28A.02.00.000-02 Yeranoeka cuiiogast Power plant
5 TO-28A.04.00.000 YcranoBKa KaplaHHbIX BAJIOB Propeller shafts setup
6 TO-28A.35.00.000 YeTaHOBKA MOCTOB M KOJICC Axles and wheels
7 TO-28A.76.00.000-04 ['mapocucrema pabouero o0opy10BaHKs Working equipment hydraulics
8 TO-28A.07.00.000 I'mapocucrema I'MII Hydromechanical transmission hydraulics
9 TO-28A.78.00.000-02 ['napocucrema pyieBoro yrpapieHus Steering hydraulics
10 TO-28A.09.00.000-01 Ynpasiienue Controls
I 351.11.00.000 DaeKTpocucTema Electricals
12 TO-28A.13.00.000 ObumuoBKa Cowling
13 TO-28A.14.00.000 OBopyA0BaHUE 1OI'PY304HOE Working equipment
14 342B.10.00.000 ['uapocucrema TopmMo30B Brake hydraulics
15 TO-28A.20.00.000 Yeranoska TpyOOIPOBOAOB OTONHTE 5 Heater pipelines
16 TO-28.14.07.000 Ko Bucket

10




©

/ Frame

Pama

TO-28A.01.00.000-01

Puc. 2./ Fig. 2

11



TO-28A.01.00.000-01 Pama Puc. 2
Frame Fig. 2
Rel Part Number Q-ty L
No ni/1i O6o3naucHie KOJI-BO Haumenosanue Denomination
| TO-28A.01.02.000-01 | I losypama Half-frame
2 TO-28A.01.01.000-01 | lloaypama Half-frame
3 TO-185.01.00.003 | auaT Cotter pin
4 TO-185.01.03.000 | I lanen Pin
5 A6.02.CT13.6958 | L1laiida Washer
6 M6x20.7798 | bourr Bolt
7 TO-185.01.05.000 | Llcnouka Chain
8 TO-181.01.07.000 | KpoHuurreiis Bracket
9 TO-18J1.01.08.000 | Kponuurreiin Bracket
10 M12x20.7798 14 bourr Bolt
I 12651.6402 14 Iaiiba Washer
12 TO-28A.01.00.002-01 | Viop* Stop*
13 4x63.397 | [HITNTTICRY Cotter pin
14 TO-18A.01.00.001 | | lasen Pin
15 TO-18b.71.03.000 | | lasen Pin
16 M6.5.0115.5915 1 I"aiika Nut
17 TO-185.71.01.700 | [Isesnnep Channel
18 C12.02.C13.0115.11371 6 [Hlaiiba Washer

*lonyckaercst 3amena Ha TO-28A.01.00.001

*Interchangeable with TO-28A.01.00.001

12




13

Puc. 3 / Fig. 3.

TO-28A.01.00.000-01

Pama / Frame




TO-28A.01.00.000-01 Pama Puc. 3
Frame Fig. 3

Rel Part Number Q-ty Haumenopanue Denomination
No n/nn O0o3nauenme KOJI-BO
[ 2.3.19853 2 Maciienka Grease fitting
2 TO-185.71.00.001 1 IManeu Pin
3 16.6402 ) Llaiiba Washer
4 MIl6x40.7796 6 bour Bolt
5 MI2x30.77906 16 bour Bolt
6 12.6402 24 IlaiiGa Washer
7 TO-18A.01.00.010 1 1aiiba Washer
8 TO-28A.01.00.004 3 bour Bolt
9 TO-185.71.00.003-01 1 Brynka Bush
10 1.2-80x105-1.8752 2 Manxkera Collar
[1 TO-18A.01.00.014 2 Kpeika™* Cover*
12 TO-183A.01.00.022 2 Ipoknanka Shim
[3 TO-18A.01.00.022-01 2 Ipoknanka Shim
4 LICI-70 2 [omuunnuug Bearing
15 TO-18A.01.00.022-02 1 Ipoknanka Shim
16 TO-185.71.00.003 1 Bryiika Bush

7 TO-185.71.00.002 1 [anen Pin
18 1.2-70x95-1.8752 2 Maikera Lip-type Seal
19 TO-18A.01.00.015 2 Kpbiika™* Cover**
20 10.6402 8 1aiiba Washer
21 M10x20.7796 8 bour Bolt
22 6-16dx110.9650 1 Ocb Pin
23 4x25.397 1 Hriuar Cotter pin
24 TO-185.71.00.006 2 IMpokianka Shim
25 TO-185.71.00.006-01 2 Ipoknanka Shim
26 TO-18b.71.00.006-02 2 Ipoknanka Shim

*Honycekaeres sameHa Ha TO-18A.01.00.014-01:
*# lonycekaeres samena Ha TO-18A.01.00.015-01:

*Interchangeable with TO-18A.01.00.014-01
*#nterchangeable with TO-18A.01.00.015-01

14



Puc. 4. / Fig. 4.

342B.03.00.000

Yeranoska I'MII / Hydromechanical transmission setup



342B.03.00.000 Yeranoska I'MII Puc. 4
Hydromechanical transmission setup Fig. 4
Ref. Part Number Q-ty L

No /11 OBosnaseHe KOI-BO Haumenosanune Denomination
I 2M20x75.109.40X.7796 6 boar Bolt
2 TO-18.03.00.200 1 Kponurreiin Bracket
3 TO-18b.74.00.002 4 [Lactuna Plate
4 4x40.397 6 HnmHT Cotter pin
5 M20.109.40X.5918 6 'alika Nut
6 TO-18b5.74.00.001 2 [l1anka Plate
7 342B.03.01.000 1 [lepenaua rugpomexanuyeckast Hydromechanical transmission
8 12.6402 16 1aii0a Washer
9 M 12x30.7796 16 bourr Bolt
10 TO-18.03.00.100 1 Kpouurreiin Bracket
I 12x36.3128 2 HWltudr Pin
12 TO-18.03.01.000 1 PeayKtop 0100pa MOUHOCTH Ha asapHiinLi Emergency steering pump power take-off reducer

HACOC pyJist

16




Ilepenaua ruapomexannueckas / Hydromechanical transmission

¥ 35.615-00.000-04

Puc. 5./ Fig. 5

17



¥ 35.615-00.000-04 Ilepeaaua rnjpomexanunueckast Puc. 5
Hydromechanical transmissions Fig. 5
Ref. Part Number Q-ty L

No /11 OBo3HACHHE OII-BO Hanmenopanue Denomination

1 V35.605-00.561 | ITpokiaaka Gasket

2 V35.615-01.210 | Kpbika Cover

3 V35.605-12.124 4 [IpoOka Plug fitting

4 12.6402 43 11 1aii0a Washer

5 M12x25.7796 21 bourr Bolt

6 YII'1-09.02.001 2 3arnyliika Plug fitting
M12x70.7796 4 bour Bolt

8 ¥35.605M-05.000 | Knanan Valve

9 V35.615-01.509 | Ilpokiaaka Gasket

10 V35.615-01.501 | Ilmra Plate

11 023-028-30.9833 3 Kouabuo Ring

12 M12x60.7796 2 bourr Bolt

13 V35.615-12.503 | ITpokiaaka Gasket

14 V35.615-12.120 | [Limra Plate

15 V35.615-12.502 | ITpokiajika Gasket

16 V35.615-12.140 | b0k Knananos Valve

17 V35.615-01.501 | Ilpoknanka Gasket

18 ¥35.615-01.030 | Kaprep kopoOku nepejiay Gearbox housing

19 M8x16.7796 1 bourr Bolt

20 V35.615-01.240 | bpbi3roBuk Splash guard

21 M12x25.22036 14 Hlnuinbka Stud

22 V35.615-01.160 | Cerka Filtering mesh

23 V35.615-01.527 | [l1lanka cronophas Lock plate

24 M8x20.7796 | bourr Bolt

18



19

[T T

Puc. 5./ Fig. 5.

¥ 35.615-00.000-04

Ilepenaua ruapomexannueckast / Hydromechanical transmission



Rel. Part Number Q-ty .
No 11/11 OBO3HAYCHIC KOI-BO HaumeHoBaHue Denomination
25 ¥35.615-01.130 I Kpbitika Cover
26 V35.615-01.514 | IIpodka Plug fitting
27 8.6402 14 L1aii0a Washer
28 V35.605-00.568 1 IIpoxnanka Gasket
29 ¥35.615-01.140 I Ioa1on Housing
30 YI'1-09.03.002 I IIpoGka Plug fitting
31 ¥35.615-01.170 I IIpoGka Plug fitting
32 ¥35.615-01.150 I Ionon Oil sump
33 M8x65.7796 9 boar Bolt
34 ¥35.615-04.003 2 LTyuep Union
35 M12x110.7796 5 boar Bolt
36 Y35.615-01.110 I Tpybonporoa Pipeline
37 ¥35.605M-03.000-04 I Mexanusm yrpasieHus Control valve
38 ¥35.605M-03.000-03 I Mexannsm yrpasieHus Control valve
39 ¥35.615-12.100 I Ouistp Filter
40 018-022-25.9833 2 Kosbuo Ring
41 M8x55.7796 2 boar Bolt
42 ¥35.605-00.080 I Poiuar Lever
43 ¥35.605-00.570 I Baiuk Shalt
44 020-025-30.9833 2 Koabuo Ring
45 ¥35.615-01.230 l Buuika Fork
46 ¥35.605-00.572 2 boar Bolt
47 1.6-1.3282 0.07 kr IIpososioka Wire
48 ¥35.605-00.565 | Ipoxianka Gasket

20



21

[T T

Puc. 5./ Fig. 5.

¥ 35.615-00.000-04

Ilepenaua ruapomexannueckast / Hydromechanical transmission



Ref. Part Number Q-ty o
No i/t OBO3HAYCHHE KOJI-BO HavmenoBanue Denomination
49 V¥35.605-00.564 I Kpbiuika Cover
50 M10x50.7796 2 bourr Bolt
51 ¥35.605-00.563-02 2 Poluar Lever
52 10.6402 2 [11aiiba Washer
33 ¥35.605-00.599 I Basimk Shafi
54 M10.5915 2 ["aiika Nut
55 V¥35.605-00.230 I Poruar Lever
56 b512.000-10.3722 I [lapuk Ball
57 ¥35.605-00.576 I Tonkarens Pusher
58 V35.605-00.575 I [pyxuHa Spring
59 M18.23358 I [poxiajika Gasket
60 V35.605-00.574 I Kopriye gukcaropa Housing
61 V35.605-00.562 I [lpoxiajika Gasket
62 V35.605-00.240 I Kpbiuika Cover
63 M12.5915 14 ["aiika Nut
64 V35.615-01.220 I Buiika Fork

22



Lty

W,
N
\ DY

e
7

ST

L g ;‘1

R
I‘."‘Mﬂl

23

17

annueckast / Hydromechanical transmission

Ilepenaua rugpomex

342B.03.01.000



342B.03.01.000

Ilepeaaua rujgpomexannuecka

Hydromechanical transmissions Fig. 6
Ref. Part Number Q-ly o
No 11/11 Ofo3nauen e KOJI-BO Haumenosanne Denomination
| V35.6 lﬁ 01.031 1 Kaprep Housing
2 1-1/2".22-1624.18-84 1 [Ipobka Plug fitting
3 12x35.3128 3 HWtudr Pin
1 YJ1'1.03.01.002 2 [1poGka Plug fitting
5 ¥35.615-01.030 1 Kaprep kopoOku nepejiay Gearbox housing
6 ¥35.605- U{} 594 1 [Ipoknanka Gasket
7 ¥35.605-00.595 1 Kpbika Cover
8 12. {40” 83 [1laiiba Washer
9 M12x35.7796 26 boar Bolt
10 ¥35.615-01.080 1 Kpbiuika Cover
I ¥35.615-01.081 1 Kpblka Cover
12 ¥35.615-01.082 1 ['wib3a Sleeve
13 V35, ()15 01.511 1 [Ipokiaaka Gasket
14 M12.5915 20 ["aiika Nut
15 ¥35.615 [JI.D 5 1 [Ipoyumna Lye lug
16 M12x55.22036 19 Hnunbka Stud
17 ¥35.615-01.033 1 [Ipoknanka Gasket
18 ¥35.605-00.568 1 [Ipoknanka Gasket
19 ¥35.615-01.130 I Kpbika Cover
20 ¥35.615-01.032 1 Kpblka kaprepa Housing cover
21 8.6402 41 [laiiba Washer
22 M8x20.7796 12 boar Bolt
23 M12x55.22036 2 HInunbka Stud
24 512.000-10.3722 I Ilapux Ball
25 ¥35.605-00.576 I Toakarennb Pusher
26 ¥35.605-00.575 1 [pyKuHa Spring
27 M18.23358 1 [Ipoknanka Gasket
28 ¥35.605-00.574 1 Kopnyc ¢ukcaropa Housing

24




21

e
- LT
="
W

25 Pue. 7./ Fig. 7. ¥35.615-00.000-04 Ilepenaua ruapomexannueckasi / Hydromechanical transmission



¥35.615-00.000-04 Ilepenaua ruapomexannueckas Puc. 7
Hydromechanical transmissions Fig. 7
Rel Part Number Q-ty L.
No /11 OB o3HAYCH HE |;0.||-l;0 Haunmenopanue Denomination
1 4x55.397 | N1 ITNTETEES Cotter pin
2 ¥35.605-00.582 I ["aiika Nut
3 V35.605-00.583 l Koabuo Ring
4 342B.03.01.140 | Duanen Flange
5 M12x35.7796 5 boar Bolt
6 12.6402 5 LHaiita Washer
7 V35.605-00.120 | Kpbiiika Cover
8 [.1-75x100.8752 2 Manzkera Collar
9 ¥35.605-00.514 | lIpoknajika Gasket
10 311.8338 | [omuunHuK Bearing
I ¥35.615-01.012-01 | Kpbiiika Cover
12 M12x30.7796 6 boar Bolt
13 ¥35.605-00.068 2 I lianka cronophas Lock plate
14 V35.605-00.063 | Basi-wiectephs Gear shaft
15 ¥35.605-00.067 | IIpoknajika Gasket
16 V35.615-01.520 l Yxo Lar
17 [.6-1.3282 0.07xr l[Ipososioka Wire
18 3IM10x20.7796 2 boar Bolt
19 ¥35.605-00.522 I LHaiita Washer
20 211.833 1 [oammnuuk Bearing
21 V35.605-00.578 | lIpoknajika Gasket
22 M12.5915 10 ["aiika Nut

26



21

e
- LT
="
W

27 Pue. 7./ Fig. 7. ¥35.615-00.000-04 Ilepenaua ruapomexannueckasi / Hydromechanical transmission



Ref. Part Number Q-ty o
No 1w/mm OBo3HAeHITe KO- Haumenosarue Denomination
23 12.6402 10 [1aiiba Washer
24 M12x30.22036 10 [Inuibka Stud
25 V35.615-01.011-01 I Kaprep Housing
26 12x28.3128 2 LTudr Pin
27 3IM12x40.7796 8 bourr Bolt
28 V35.615-01.013-01 I [Ipokiajika Gasket
29 V35.605-00.515 I [poxiajika Gasket
30 M12x35.7796 4 bourr Bolt
31 ¥35.615-01.092 I [ 'mib3a Sleeve
32 V35.605-00.014 7 [Ipobka Plug fitting
33 V¥35.605-00.011 I Crynuua Hub
34 V35.605-00.016 2 KoJibLio ynioTHuTe/ IbHOE Scaling ring
35 1000918.8338 I HoammnHuk Bearing
36 V35.605-00.521 I Kpbiuika Cover
37 V35.615-00.517 I [laitba yriopnas Thrust washer
38 V35.615-00.517-01 I [11aiiba yriopnasi Thrust washer
39 V35.615-00.517-02 I [laitba yriopnas Thrust washer
40 V35.615-00.517-03 I [1aitba yniopnasi Thrust washer
41 3M12x50.7796 5 boar Bolt
42 V¥35.605-00.539 I KoJibLo cronoproe Retaining ring
43 T1'/1340A-00.00.000 I ['waporpancdopmarop Hydraulic torque converter
44 M8.5915 16 ["aiika Nut
45 8.6402 16 [1aiiba Washer
46 M8x35.7796 16 bourr Bolt

28



Ilepeaaua rnapomexannyeckas / Hydromechanical transmission

342B.03.01.000

Puc. 8. / Fig. 8.



342B.03.01.000 Ilepeaaua ruapomexannyeckas Puc. 8
Hydromechanical transmissions Fig. 8
Ref. Part Number Q-ty L
Ne n/nn O6o3naucHe KOJI-BO Haumenosanue Denomination
| M10x40.7796 2 boar Bolt
2 10.6402 8 [1laiiba Washer
3 M10.5915 2 l"aiika Nut
4 M10x35.58.22036 2 Hlnmnbka Stud
5 HI11-32-3 1 Hacoce (npasblii) Pump. right hand
6 ¥35.615-01.523 1 [Ipoknanka Gasket
7 ¥35.615-01.519 1 Kpbika Cover
8 ¥35.615-01.524 2 [Ipoknanka Gasket
9 B25.13942 1 Koabuo Ring
10 B35.13942 2 Koabuo Ring
I ¥35.615-01.517 1 My ra Clutch
12 351-38.01.519 1 Kpbika Cover
13 M10x25.7796 4 bourr Bolt
14 ¥35.615-04.030 1 TpyGonposo Pipeline
15 8.6402 8 [1laiiba Washer
16 M8x20.7796 4 boar Bolt
17 040-045-30.9833 1 Kosabuo Ring
18 ¥35.615-01.518 2 My (ra Clutch
19 B75.13942 2 Kosabuo Ring
20 115.8338 4 [oammnHuk Bearing

30




Ilepeaaua rnapomexannyeckas / Hydromechanical transmission

342B.03.01.000

Puc. 8. / Fig. 8.

31



Ref. Part Number Q-ty L
Ne n/mn Ofo3nauce KOJI-BO Haumenosanue Denomination
21 B115.13943 2 Koabuo Ring
22 ¥35.615-01.516 2 Ilecrepust Gear
23 ¥35.615-00.559 2 Kosabuo Ring
24 351-38.01.518 1 My ra Clutch
25 B55.13942 2 Kosabuo Ring
26 B16.13942 1 Koabuo Ring

351-38.01.523 [Ipoknanka Gasket
HLLITOI-311 Hacoc Pump
M8x30.7796 boar Bolt
32x50/9-C7W2 3axkum TORRO Yoke
32x43-1,6.10362 Pykas (L=110 mm) Hose (L=110 mm)
¥35615-04.009 Wryuep Union
033-038-30.9833 Kosabuo Ring




33

Puc. 9./ Fig. 9.

¥35.615-01.050

Bau 1rypOounubiii / Turbine shaf



¥35.615-01.050 BaJj TypOuHHBIii Puc. Y
Turbine shaft Fig. 9
Ref. Part Number Q-ty L
No 11/11 OGo3HAYCH e |\'0_1-;30 Hanmenosauue Denomination
1 M48x1.,5.11871 l ["aiika Nut
2 ¥35.615-01.058 l [aiiba Washer
3 311.8338 I [oamunHuk Bearing
4 ¥35.615-01.057-01 2 Koabuo Ring
5 211.8338 2 [HoAmHIIHUK Bearing
6 B100.13943 2 Koubuo Ring
7 V35.615-01.060-01 l dpukmroH Friction clutch
8 ¥35.615-01.180-01 l Lllecrepus Gear
9 ¥35.615-01.059 10 Ko/b1O VIIOTHUTEIBHOE Sealing ring
10 ¥35.615-01.054-01 l Kousbuo Ring
Il 113.8338 2 [oamunHuk Bearing
12 V35.615-01.055-01 l Koasuo Ring
13 ¥35.615-01.052 3 3ariyuika Plug
14 V¥35.615-01.051 l Baun Shaft
15 ¥35.605-01.053 2 [nonka Key
16 ¥35.615-01.180 l Lllecrepus Gear

34



35

Pue. 10. / Fig. 10.

¥35.615-01.050

Bau rypOounubiii / Turbine shaft




¥35.615-01.050 BaJj1 TypOuHHbI Puc. 10
Turbine shaft Fig. 10
Ref. Part Number Q-ty L
No /1 O6o3navCHIe KOI-BO HaumenoBanue Denomination
] Y35.615-01.061 ] Kopnve (hpukurona Clutch housing
2 ¥35.615-01.64-01 | KOoJIbLIO YIUIOTHHTEIbHOE Sealing ring
3 V35.615-01.060 | OpUKLUHMOH Friction clutch
4 ¥33.615-01.065 1 [lopuieHs Piston
5 074-080-36.9833 | KoJibLo Ring
6 ¥35.615-01.062 | JInck Disc
7 ¥35.615-01.064 | KoJIbLO VIUIOTHUTEIBHOE Sealing ring
8 Y35.615-01.063 ] Konbuo Ring
9 ¥35.615-01.066 | Hanpasiisitoias Guide
10 ¥35.615-01.067 | [Ipyiuna Spring
11 VY35.615-01.068 ] JIMCK O1OpHbIA Support disc
12 Y35.615-01.069 2 KoJbLO cTONOpHOE Lock ring
13 42210.8338 2 [oWHITHUK Bearing
14 V35.615-01.055 | KoJibLo Ring
15 Y35.615-01.056 ] Konbuo Ring
16 B90.13943 2 Koabuo Ring
17 ¥35.615-01.200 ] LectepHs Gear
18 ¥35.615-01.054 | KoJibLo Ring
19 ¥35.615-01.073 | Jluck onopHbli Support disc
20 V35.615-01.072 5 JInck Beayumi Driving disc
21 150.37.074 5 JIMCK (PPUKLIMOHHBIH Driven disc
22 ¥35.615-01.074 3 Cvxaps Block
23 ¥33.615-01.075 3 [ lnanka cronopHas Lock plate
24 M6x16.7798 6 boar Bolt
25 Y35.615-01.057 ] Konbuo Ring
26 50410.2893 ] [ogmunHuk Bearing
27 M48x1.5.11871 | [aiika Nut
28 ¥35.615-01.058 | [laida Washer
29 ¥35.615-01.504 | KoJibLo Ring
30 5.556.3722 2 [Tapuk Ball

36



37

Puc. 11. / Fig. 11.

¥35.615-01.060-01

@ pukunon / Friction clutch



¥35.615-01.060-01 Ppuxkunon Pue. 11
Friction clutch Fig. 11
Ref. Part Number Q-ty .
Ne ni/m 0603 HAYCHIE KOM-BO Hanmenosanue Denomination
1 '35.615-01.073 2 Jlnek onopHslii Support disc
2 V35.615-01.074 6 Cyxapp Block
3 V35.615-01.075 6 [lnanka cronopnas Lock plate
4 M6x16.7798 12 bont Bolt
5 150.37.074 10 JIMeK ppUKUHOHHBIIH Driven disc
6 V35.615-01.072 10 Juck Benyimii Driving disc
7 '35.615-01.069 4 Koabuo cronopHoe Lock ring
8 V35.615-01.068 2 Jnck onopHelii Support disc
9 '35.615-01.067 2 [1pyKnna Spring
10 V35.615-01.061-01 | Kopnye ¢puxumona Clutch housing
11 V35.615-01.064-01 2 Koabuo ynioTHHTEAbHOE Sealing ring
12 5.556.3722 2 [Llapuk Ball
13 V35.615-01.065 2 [TopiucHb Piston
14 074-080-36.9833 2 Konbuo Ring
15 ’35.615-01.062 2 Jnck Disc
16 '35.615-01.064 2 Koab1o yIoTHHTEIbHOE Sealing ring
17 '35.615-01.063 2 Koasuo Ring
18 V35.615-01.066 2 Hanpag:sowas Guide

38




lepenaua ruapomexannyeckas / Hydromechanical transmission

¥35.615-00.000-04

Puc. 12. / Fig. 12.

39



¥35.615-00.000-04 Ilepenaua ruipomexannveckast Puc. 12
Hydromechanical transmission Fig. 12
Ref. Part Number Q-ty .

Ne ni/m 0603 HAYCHIE KOM-BO Hanmenosanue Denomination
1 V35.605-00.531 [llecTephs Gear
2 V35.605-00.537 [HlecTephus Gear
3 M48x1.5.11871 ["aiika Nut
4 ¥35.615-01.058 [1aiida Washer
! V35.615-01.505 Koasuo Ring
6 50411.2893 [Toqmumnumk Bearing
7 B55.13942 Koasuo Ring
8 311.8338 [TonmumnHuk Bearing
9 V35.605-00.536 [llecTephs Gear
10 V35.615-01.304-02 Brynka Bush

¥35.605-00.547

Ban npomeskyTouHblii

Intermediate shaft

40




Ilepeaaua ruapomexanuueckas / Hydromechanical transmission

¥ 35.615-00.000-04

Puc. 13./ Fig. 13.

41



¥35.615-00.000-04 Ilepenaua ruipomexannveckast Puc. 13
Hydromechanical transmission Fig. 13
Ref. Part Number Q-ty .

Ne ni/m 0603 HAYCHIE KOM-BO Hanmenosanue Denomination
I M36x1.5.11871 ["alika Nut
2 36.11872 [aiiba Washer
3 53608.24696 [Tonmumnuuk Bearing
4 B90.13943 Koasuo Ring
! V35.615-01.305 [llecTephs Gear
6 V35.615-01.304 Brynka Bush
7 ¥35.615-01.303-01 Koasuo Ring
8 V35.615-01.302 [HecTephs Gear
9 V35.615-01.035 3arayuika Plug fitting
10 308.8338 [Toqmumnumk Bearing
11 V35.615-01.301 Ban Reversing shafi
12 ¥35.615-01.303 Koasuo Ring

42




43

Puc. 14. / Fig. 14.

¥35.615.00.000-04 Ilepesaua rugpomexannveckasi / Hydromechanical transmission




¥35.615-00.000-04 Ilepenaua ruipomexannveckast Puc. 14
Hydromechanical transmission Fig. 14
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/m 0603 HAYCHIE KOM-BO Hanmenosanue Denomination
1 V35.605-00.556 | Myra Clutch
2 V35.605-00.504 | [1aiiba Washer
3 4x55.397 | nauur Cotter pin
4 V35.605-00.582 | ["aiika Nut
5 V¥35.605-00.583 | Koasuo Ring
6 V35.605-00.290 | duanen Flange
7 1.1-75x100.8752 2 Mau:zxera Collar
8 V35.605-00.221 | Kpelika Cover
9 V35.605-00.581 | [Tpoknanka Gasket
10 V35.615-01.505 | Koasuo Ring
11 50411.2893 | [Toqmumnumk Bearing
12 V35.605-00.502 | Ban orkarouaemslii Disengageable shaft
13 M36x1.5.11871 | ["aiika Nut
14 36.11872 | [aida Washer
15 308.8338 | [Toqmumnumk Bearing
16 V35.605-00.559 2 Koasuo Ring
17 214K.8338 2 [TonmumnHuk Bearing
18 B125.13943 | Koabuo Ring
19 V35.605-00.508 | [LlecTephus Gear
20 313.8338 | [Tonmumnuuk Bearing
21 V35.605-00.505 | [aiiba Washer
22 V35.605-00.544 | [Tonymydra Half clutch
23 M12x35.7796 5 bont Bolt
24 12.6402 5 [1aiiba Washer
25 V35.605-00.506 | Koasuo Ring

44




45

Puc. 15. / Fig. 15.

342B.03.01.000

Ilepeaaua ruapomexannueckast / Hydromechanical transmission




342B.03.01.000 Ilepeaaua ruapomexannyeckas Puc. 15
Hydromechanical transmission Fig. 15
Ref. Part Number Q-ty o
No /1t OB osHACH e KOJI-BO Haumenosanne Denomination
| ¥35.605-00.559 1 Koabuo Ring
2 B125.13943 1 Koabuo Ring
3 ¥35.605-00.555 1 My ra Clutch
4 Y¥35.605-00.501 ] BaJl BBIXOJHOM Output shaft
5 ¥35.605-00.552 1 [Hoaymydra Half clutch
6 214K.8338 2 [oammnHuk Bearing
7 4x55.397 1 HnomHT Cotter pin
8 ¥35.605-00.582 1 ["aiika Nut
9 ¥35.605-00.583 1 Koabuo Ring
10 M12x35.7796 6 bourr Bolt
11 12.6402 6 [1laiiba Washer
12 ¥35.615-35.070 1 Duanen Flange
13 ¥35.605-00.271 1 Kpbika Cover
14 1.1-75x100.8752 2 Mamzkera Collar
15 ¥35.605-00.579 1 [Ipokiajka Gasket
16 ¥35.615-01.505 1 Kosabuo Ring
17 50411.2893 ] [oamunuuk Bearing
18 ¥35.605-00.551 1 Llecrepust Gear
19 ¥35.615-01.303-02 1 Koabuo Ring

46




[lepeaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

342B.03.01.000

Puc. 16. / Fig. 16.

47



342B.03.01.000 Ilepeaaua rupomMexannieckas Puc. 16
Hydromechanical transmissions Fig. 16
Ref. Part Number Q-ty Haumenosanne Denomination

Ne i/t O603nauenue KOJI-BO

| ¥35.605-00.581 1 [Ipoknajka Gasket

2 Y35.615-35.302 2 Kononka Block

3 Y¥35.615-35.303 ] Hanpagnsitowas Guide

4 2108-3501018 2 [anew Hanpasistowmnii Guide pin

5 2108-3501019 2 Uexou zauu bl Case

6 ¥35.615-35.600 1 Kpouurreiix Bracket
12.6402 6 [laiiba Washer
M12x35.7796 5 boar Nut

9 10.6402 2 [laiiba Washer

10 M10x1,25x30.7805 2 boar Nut

I ¥35.615-35.510 1 MexaHH3M TOPMO3HOI Brake unit

12 009-013-25.9833 1 Koubuo O-ring

13 YJI'1-09.01.001 1 3ariyuika Plug fitting

14 M8x20.7796 2 boar Nut

15 8.13463 2 Ilaiiba Washer

16 ¥35.615-35.301-01 1 Jnek Disc

17 371264 § boar (M10x40) Bolt

18 250688-1129 8§ ["aiika (M10) Nut

19 10.6402 8 [laiiba Washer

20 ¥35.615-04.070-02 1 Kopriye Housing

21 ¥35.615-04.050-02 1 Hlyn Dipstick

22 ¥35.615-04.004 I boar noJibiii Hollow bolt

23 27M3.23358 2 [Ipoknanka Gasket

24 MI12.5915 1 [aiika Nut

48




Puc. 17./ Fig. 17.  ¥35.615-12.100 POuaprp / Filter

49



¥35.615-12.100 Duabtp Puc. 17
Filter Fig. 17
Ref. Part Number Q-ty .

Ne 11/n1 O6o3mauCHIe KOO Hauvenosanne Denomination
| Y35.615-12.102 CrakaH Sleeve
2 Y35.615M-12.104 Ipyskuna Spring
3 DML 60-100 OUILTPOIIEMEHT Filter element
4 074-080-36.9833 Konsuo Ring
5 Y35.615-12.110 Kopnye Housing




51

Puc. 18. / Fig. 18.

¥35.615-12.120

Ilaura / Plate



¥35.615-12.120 Iliura Puc. 18
Plate Fig. 18
Rel Part Number Q-ty .

No 11/ OBo3AYCH e COII-BO Hanmenopanue Denomination
1 V35.615-12.121 1 Ilnura Plate
2 [-1/4".22-1624.18-84 6 IIpobka Plug fitting
3 [-1/2".22-1624.18-84 I IIpobka Plug fitting
4 V35.615-12.123 1 Jpoccens Throttle
5 023-028-30.9833 | Koubuo Ring
6 V35.615-12.124 I IIpobka Plug fitting




Mexannsm yupapiaenus / Control valve

¥ 35.605M-03.000-04

Puc. 19. / Fig. 19.

53



¥ 35.605M-03.000-04 Mexanu3m ynpasieHust Puec. 19
Control valve Fig. 19
Ref. Part Number Q-ty ..
Ne i/ OB031AUCHIC O8O Hanmenosanne Denomination
1 M8x20.7808 5 boar Bolt
2 8.6402 9 [1lafica Washer
3 V35.605M-03.008-04 2 Kpbiiika Cover
4 030-035-30.9833 3 Konbio Ring
5 V35.605M-03.011-04 2 [Tpy:kuna Spring
6 V35.605M-03.002-04 2 Brvika Bush
7 V35.605M-03.020-04 2 3010 THHK Spool
8 L7.000-5.3722 6 [Hapuk Ball
9 [-1/8".22-1624.18-84 3 [Tpodka Plug fitting
10 V35.605M-03.012-04 3 Manzkera Collar
11 022-028-36.9833 3 Kosbuo Ring
12 V35.605M-03.006-04 3 Brvika Bush
13 Mo6x16.7808-70 6 boar Bolt
14 6.6402 6 aiida Washer
15 V35.605M-03.009-04 | Kpebika Cover
16 M8x45.7808 4 boar Bolt
17 V35.605M-03.004 | Kpebika Cover
18 V35.605M-03.005 1 [Tpoxknanka Gasket
19 V35.605M-03.017 | [lopuieHs Piston
20 V35.605M-03.018 | [Tpy:kuHa Spring
21 [-1/4".22-1624.18-84 | [Tpodka Plug fitting
22 V35.605M-03.102 | Kopnyc Housing
23 V35.605M-03.003 | Jpoccens Throttle
24 V35.605M-03.016 | 3010 THHK Spool
25 V35.605M-03.001-04 | 30JIOTHUK Spool
26 V35.6015-12.018 | Brvika Bush
27 018-022-25.9833 1 Kosbio Ring
28 V35.605M-03.008 | [Tpy:kuHa Spring
29 V35.605M-03.007-03 | 3010 THUK Spool
30 V35.605M-03.005-03 | Kpsiiika Cover




bJuok knananos/ Valve block

¥35.615-12.140

Puc. 20. / Fig. 20,

55



V35.615-12.140 biok knananos Puc. 20
Valve block Fig. 20
Ref. Part Number Q-ty L
Ne /11 0603 HAYCHIE KOMT-BO Hanmenosanne Denomination
I 030-035-30.9833 | Koasuo Ring
2 V35.615-12.149 | Brynka Bush
3 V35.615-12.104 | [TpyKuHa Spring
4 V35.615-12.153 | [1pyKnHa Spring
5 V35.615-12.152 2 [aiba Washer
6 V35.615-12.152-01 | [aida Washer
7 V35.615-12.148 | 3010THUK Spool
8 V35.615-12.018 2 Bryaka Bush
9 018-022-25.9833 3 Konbuo Ring
10 6.6402 6 [aiiba Washer
I 3M6x16.7798 6 bont Bolt
12 V35.615-12.144 2 Kpsbluika Cover
13 V35.615-12.143 | Kpsbluika Cover
14 V35.615-12.147 6 [laiba Washer
15 V35.615-12.155 | [1pyKnna Spring
16 b512.000-10.3722 | [Hapuk Ball
17 YAI'1-09.03.001 | 3arayuika Plug fitting
18 V35.615-12.142 | Kopnye Housing
19 V35.615-12.146 | [TpyKuHa Spring
20 V35.615-12.147-01 4 [aida Washer
21 V35.615-12.145 | [TopiueHs Piston




57 Puc. 21. / Fig. 21. ¥35.605M-05.000 Kuanan / Valve



¥35.605M-05.000 Kaanan Pue. 21
Valve Fig. 21
Rel Part Number Q-ty .

No 11/ OBo3AYCH e COII-BO Hanmenopanue Denomination
! Mo6x14.7798 4 bont Bolt
2 8.6402 4 I1aiiba Washer
3 ¥Y35.605M-04.006 2 Kpbiuika Cover
4 030-035-30.9833 | Koubuo Ring
5 ¥35.615-12.149 | Bryika Bush
6 ¥35.615-12.104 | Ipy:xuna Spring
7 V35.615-12.152 1 1aiiba Washer
8 V35.615-12.152-01 I I1aiiba Washer
9 Y35.615-12.148 | 30J10THUK Spool
10 018-022-25.9833 | Koubuo Ring
Il ¥35.615-12.018 | Bryika Bush
12 VIJII'-09.03.001 | 3arayuika Plug fitting
13 V35.605M-04.001 | Kopnye Housing




tn

Pue. 21a. / Fig. 21a.

TO-18.03.01.000

Peaykrop orGopa MOIHOCTH HA aBapHiiHblii Hacoc pyas /
Emergency steering pump power take-off reducer



TO-18.03.01.000

Peaykrop ordéopa MOmHOCTH HA ABAPHHHBIH
HACOC pyJist

Puc. 21a

Emergency steering pump power take-off reducer Fig. 21a
Ref. Part Number Q-ty L
No 11/11 OGo3nauele 1{0.1-‘30 Hanmenosanue Denomination
| TO-18.03.01.004 [lpoknanka Gasket
2 8x7x40.8789 [nouka Key
3 MI10x30.7796 boar Bolt
4 10.6402 [laiida Washer
5 210E.28.00 ['upoMoTOp akcHalbHO-NopiHeBoH Heperyaupyemslid | Fixed displacement axial piston hydraulic motor
6 TO-18.03.01.007 LllecrepHs Gear
7 TO-18.03.01.005 [laiida Washer
8 TO-18.03.01.0006 [11aiida cTonophas Lock washer
9 M8x20.7796 boar Bolt
10 TO-18.03.01.001 Kopryc Housing
Il TO-18.03.01.003 [lpoknanka Gasket
12 TO-18.03.01.002 Kpbluika Cover
13 8.6402 [laiida Washer

60






¥35.615-35.510 Mexanu3m TopmMo3Hoii Puc. 216
Brake unit Iig. 21b
Ref. Part Number Q-ty L

No /1 0603 HAYCHIE KOMT-BO Hanmenosanne Denomination
1 2108-3501015 | Cynnopr JeBblii Support, left-hand
2 V35.615-35.514 | [lTepexoaHuk Adapter
3 012-016-25.9833 1 Koasuo Ring
4 M12x1.25x20.78.08 2 bont Bolt
5 2108-3501058 | Koanauok 3atnTHbIH Ring
6 2108-3501057 | Koabuo cronopnoe Lock ring
7 V35.615-35.516 | Hununap Cylinder
8 V35.615-35.511 4 bont Bolt
9 040-048-46.9833 | Konbuo Ring
10 104-110-36.9833 | Konbuo Ring
11 V35.615-35.515 | [TopiueHs Piston
12 04.139.015 ! [1py:KuHa Tapeibuatas Spring
13 V35.615-35.513 | Kpsbliika Cover
14 M12x45.7808 | bont Bolt

62




I'mapocucrema I'MII/ Transmission hydraulics

TO-28A.07.00.000

Puc. 22. / Fig. 22.

63



TO-28A.07.00.000

I'napocucrema I'MII

Puc. 22
Transmission hydraulics Fig. 22
Ref. Part Number Q-ty .

No ni/nn OB03HaueHe KOI-BO Hanmenopanue Denomination
1 ISTA-1013030 1 Paaunarop maciisinblii Oil cooler
2 32x43-1.6.10362 2 Pykae (L=90 mm) Hose (L=90 mm)
3 32-50/9-C7TW2 18 amurmbl TORRO Ring
4 T0-28.07.03.003 2 TpyOa Pipe
5 32x43-1.6.10362 ] Pykag (L=250 mm) Hose (L=250 mm)
6 32x43-1.6.10362 1 Pykas (L=320 mm) Hose (L=320 mm)
7 TO-28A.07.00.002 I TpyOa Pipe
8 TO-185.77.00.012 I Tpyba Pipe
9 TO-18.06.00.025 2 Ckoba Clamp
10 M8.5915 2 ["aiika Nut
11 8.6402 2 [laii0a Washer
12 32x43-1.6.10362 2 Pykas (L=200 mm) Hose (L=200 mm )
13 TO-18/1.07.00.022 2 Tpyda Pipe
14 VAL 1-17.05.007 I Kouonka Block
15 M10x45.7796 2 boar Bolt
16 10.6402 4 [laii0a Washer
17 32x43-1.6.10362 1 Pykap (L=450 mm) Ring
18 32x43-1.6.10362 1 Pykas (L=600 mm) Hose (L=600 mm)
19 TO-18A.07.00.170 1 TpyGonposoj Pipeline
20 1T0-28.07.03.040 1 Tpybonposoj Pipeline
21 TM-59M.10.30.002 1 bouIT NOBOPOTHBIM Banjo bolt
22 TM-359M.10.30.002-01 1 bourt noBOpOTHBLINM Banjo bolt

64




I'mapocucrema I'MII/ Transmission hydraulics

TO-28A.07.00.000

Puc. 22. / Fig. 22.

65



Ref. Part Number Q-ty A
Noe 11/1] OB0o3HaYCHIE KOI-BO Haumenosaune Denomination
23 14A0.23358 6 [Ipoknanka Gasket
24 TO-18A.07.00.600 1 Macioykazareib Oil level gauge
25 TO-18A.07.00.001 1 Ko3bipek Screen
26 M6x16.7798 1 bourr Bolt
27 6.6402 I laiiba Washer
28 M6.5915 1 l'aiika Nut
29 TO-18A.11.00.009 1 XomyT Yoke
30 500-1104540 1 Bryiika Bush
31 PBJI16-350Y M27x1.5 I Pykag Hose
32 PBJ/116-550YD M27x1.5 1 Pykag Hose
33 PBJ/116-5501T M27x1.5 1 Pykag Hose
34 PBJ120-850Y01 M33x2 1 Pykag Hose
35 PB/120-850Y D02 M33x2 1 Pykag Hose
36 PBJ120-850'102 M33x2 1 Pykag Hose
37 TO-28A.07.00.004 1 KpoHurreiin Bracket
38 M10x20.7796 2 bourr Bolt
39 M12x35.7796 2 bourr Bolt
40 12.6402 2 I aii0a Washer
41 M12.5915 2 ['aiika Nut
42 TO-28A.07.04.000 1 QuiabTp MarueTpaibHblii Filter
43 TO-18A.07.00.200 1 DKkpan Screen

60




67

111

Puc. 23. / Fig.23. TO-28A.07.00.000 TI'mapocucrema I'MII/ Transmission hydraulics



TO-28A.07.00.000 I'mapocncrema I'MII Puc. 23
Transmission hydraulics Fig. 23
Ref. Part Number Q-ty o

Ne ri/m Ob03HAUCHIE KOMT-BO Hanmenosanne Denomination
I M8x25.7796 bont Bolt
2 8.6402 [aitba Washer
3 TO-18A.11.00.009-01 Xomyr Yoke
4 500-1104540 Bryika Bush
5 TO-18A.07.01.100 ['opaioBrHA 3a/MBHAs Filler neck
6 1.1.32-25/16 OuisTp Filter
7 32x43-1,6.10362 Pykag (L=400 mm) Hose (L=400 mm)
8 TO-18A.07.00.170 Tpybonposon Pipeline
9 TO-18.08.00.004 [ryuep Union
10 1T0O-18.08.00.012 [Hryuep Union
11 27A0.23358 [Ipoxknanka Gasket
12 024-029-30-2-2.9833 Koubuo Ring
13 TO-18A.07.02.180 Ddianen Flange
14 040-045-30-2-2.9833 Koubuo Ring
15 M8x30.7796 boar Bolt

68




69

Puc. 24. / Fig. 24.

TO-185.85.00.000-02

Yeranoska KaOHHBI



TO-185.85.00.000-02 Yeranoska KaOHHBI Puc. 24
Cab setup Fig. 24
Ref. Part Number Q-ty L

Ne 11/11 OBO3HAUCHIC OTT-BO Haumenopanme Denomination
l V7810.7-9.02.00.000-02 | [Moakabunuuk Cab subframe
2 V7810.7-9.00.00.000-01 1 Kabuna Cab
3 M24x150.7796 6 boar Bolt
4 2411371 12 [aiiGa Washer
5 TO-185.85.02.000 1 Croiika Support
6 YHB102.01.20.10.00 1 Cujenbe Seat
7 24.6402 6 [HaiiGa Washer
8 M24.5915 6 [alika Nut
9 TO-185.85.04.000 1 Croiika Support
10 TO-185.85.01.000 1 Croiika Support
Il TO-18A.15.15.001 I Brynka Bush
12 MA3 501-1801030 2 Amoptuzarop (70x39.5x56) Shock absorber (70x39.5x56)
13 TO-185.85.00.002 4 bour Bolt
14 M20x45.7796 8 boar Bolt
15 TO-185.85.00.001 8 [aiiGa Washer
16 20.6402 8 [aiida Washer
17 24.6402 8 [aiiba Washer
18 TO-28.16.10.011 4 [aiika Nut
19 TO-185.85.05.000 1 Croiika Support
20 M8x20.7796 4 boar Bolt
21 8.6402 4 [HaiiGa Washer
22 MS8.5915 4 [aiika Nut

70






¥7810.7-9.00.00.000-01 Kabuna Puc. 25
Cab Fig. 25
Rel Part Number Q-ty o
No i/t OGosnaucHie KOJI-BO Hanmenosanne Denomination
1 Ol1-1B 1 OrHeryiuTeb NOpoLKOBbIii Fire extinguisher
2 BPEH 203621.008 2 3epKallo HapyKHOE Outside mirror
3 V7810.7-5.01.04.000 2 3epKallo HapYKHOE Outside mirror
4 ¥7810.7-9.01.03.000-01 I Kponurreiin Bracket
5 M8x25.7796 6 boar Bolt
6 8.6402 6 [11aiida Washer
7 40.5205.800-04.18699 1 [lanTorpadHoe yCTpoiHCTBO CTEKIIOOUHCTHTE IS Windscreen wiper pantograph
8 6002.3730-01 2 MOTOpPEAYKTOP CTEKIOOUNUCTHTE 151 Windscreen wiper geared motor
9 6012.3730-01 2 MoOTOpEAYKTOP CTEKIOOUNCTHTEIsE Windscreen wiper geared motor
10 191-8104210 1 Benruiasitop Fan
I 526-8104210 1 Benrtuasitop FFan
12 Ionecne-4 1 3epKao BHYTPEHHEE 3a/{HEI'0 B11a [nside mirror
13 80-8201035 1 3epKallo BHYTPEHHEE Inside mirror
14 ¥7810.7-9.01.00.900-01 I KpoHurreiin Bracket
15 ¥7810.7-9.01.00.970 I Kponurreiin Bracket
16 V7810.7-9.01.05.200-01 I KpoHurreiin Bracket
17 V7810.7-9.01.04.000-01 I Kponurreitn Bracket
18 Y7810.7-10.00.000 I KpoHurreiin Bracket
19 40.5205.800-01.18699 1 [lanrorpadHoe yeTpoicTBO CTEKIIOOUHCTHTE IS Windscreen wiper pantograph

72






Y7810.7-9.00.00.000-01 Kaduua Puc. 26
Cab Fig. 26
Rel Part Number Q-ty o
No i/t OGosnaucHie KOJI-BO Hanmenosanne Denomination
1 ¥22-237-50.002 1 Bryiika Bush
2 I1b-1-5x1.3 35m TpyOka Liner
3 TM-3.20.05.002 I Kpoutureiin Bracket
4 M8x16.17473 2 Bunr Screw
5 V7810.7-9.01.00.250-01 I MoJoTok Hammer
6 M8x25.7796 1 bousrr Bolt
7 V7810.7-9.01.00.009-01 I Ckoba U-bolt
8 V22-237-50.002-01 I Bryika Bush
9 8.6402 1 [11aiioa Washer
10 M8.3915 I ["aiika Nut
I 70-3912153 1 KpoHuirein anrteuku Bracket
12 6.11371 2 [11aiida Washer
13 M6x16.17473 2 Bunr Screw
14 70-3912151 1 Kpbllika anreusu First aid Kit cover
15 70-3912152 1 Kopnye anreuku First aid kit housing
16 M35x12.17473 2 Bunr Screw
17 A30.03.011 I Kprouok Hook
18 M6x16.17475 2 Bunr Screw
19 V7810.7-9.01.00.016-01 I [lanens Panel
20 CHKM.464328.002 1 Pajmonpuemunk "Tonap-304A" Radio
21 CHKM.464328.002-02 1 Pajmonpuemunk "Tonap-304A" Radio
22 V7810.7-9.01.00.700 ] Ko3bipek coltHue3alu bl Screen
3 Y7810.7-9.01.00.014 2 [Tpracrm Clamp
24 V7810.7-9.01.00.015 2 [pranm Clamp

74



73

24

Pue. 27. / Fig. 27. Y¥7810.7-9.00.00.000-01 Kaduna / Cab



¥7810.7-9.00.00.000-01 Kaduna Puc. 27
Cab Fig. 27
Ref. Part Number Q-ty L

Ne n/n O6o3naucHie KOJI-BO Haumenosanue Denomination
| ¥7810.7-9.01.00.041-01 | Yo THUTE!b Weatherstrip
2 ¥7810.7-9.01.00.037-01 2 Crekio Glass
3 Y7810.7-9.01.00.038-01 2 Crekio Glass
! ¥7810.7-9.01.01.000-01 | JBepb Door
5 ¥7810.7-9.01.00.800-01 2 [lopyueHb Handrall
6 8.6402 2 [11aii0a Washer
7 M8x25.7796 2 bourr Bolt
8 ¥7810.7-9.01.00.022-01 | YI1oTHEHHE Seal
9 ¥7810.7-9.01.10.000-01 | Kopriyc kaGuHbl Cab body
10 Y7810.7-9.01.00.004-01 | Yo THUTEIb Weatherstrip
I Y7810.7-9.01.00.003-01 | Crekio Glass
12 ¥7810.7-9.01.00.012-01 2 Crekilo Glass
13 ¥7810.7-9.01.00.033-01 | [lnacruna noTpeduTe/IbCKOH MapKUPOBKH Identity plate
14 Y7810.7-9.01.00.033 | Pewerka Grill
15 ¥7810.7-9-.01.00.028 | Pewerka Grill
16 ¥7810.7-9.01.02.000-01 | Jeeps Door
17 16.11.371 4 [11aii0a Washer
18 M16.4751 ! Poiv-0ourt Lifting voke
19 Y7810.7-9.01.00.026-01 | YIIIOTHUTECIIb Weatherstrip
20 Y7810.7-9.01.00.002-01 2 Crekio Glass
21 Y7810.7-9.01.00.012-01 2 Crekio Glass
22 ¥7810.7-9.01.00.035-01 | Crekno Glass
23 ¥7810.7-9.01.00.036-01 | Crekilo Glass
24 ¥7810.7-9.01.00.039-01 | YiioTHUTE b Weatherstrip

76







¥7810.7-9.00.00.000-01 Kaduna Puc. 28

Cab Fig. 28
Ref. Part Number Q-ty o
No 11/ OGo3HAYCHHe KOU-BO Hanmenosanue Denomination
l Y7810.7-9.01.00.019-01 I Obuska Upholsture
2 ¥7810.7-9.01.00.500-01 I Obueka Upholsture
3 Y7810.7-9.01.00.052-01 I [Tanens Panel
4 ¥7810.7-9.01.00.100-01 I [Manens Panel
5 Y7810.7-9.01.00.550-01 I [Tanens Panel
6 ¥7810.7-9.01.00.200 I [Tanens Panel
2108-5402270 19 Jeparelb 00IHBKN Holder
2108-5402271 19 Jepskarelb 00IHBKN Holder
9 Y7810.7-9.01.00.600-01 I Odueka Upholsture
[0 Y7810.7-9.01.00.023-01 I Obuska Upholsture
[ ¥7810.7-9.01.00.300-01 I Odueka Upholsture
2 Y7810.7-9.01.00.047-01 I [Tanens Panel
3 ¥7810.7-9.01.00.570 2 Odueka Upholsture
14 Y7810.7-9.01.00.044-01 2 [Tanens Panel
[5 ¥7810.7-9.01.00.650-01 I Obueka Upholsture
6 ¥7810.7-9.01.00.024-01 2 Odueka Upholstre
7 ¥7810.7-9.01.00.008 I Koepuk Mat
I8 Y7810.7-9.01.00.300 I [Tanenn Panel
19 Y7810.7-9.01.00.400-01 I Obuska Upholsture
20 ¥Y7810.7-9.01.00.400 I [Tanens Panel
21 ¥7810.7-9.01.00.450-01 I Odueka Upholsture
22 Y7810.7-9.01.00.630 I Obdueka Upholsture
23 Y7810.7-9.01.00.046-01 I [Tanens Panel
24 Y7810.7-9.01.00.250 I [Tanens Panel
25 ¥7810.7-9.01.05.000 I Koskyx Housing
26 Y7810.7-9.01.00.053-01 I [Tanenn Panel
27 Y7810.7-9.01.00.750-01 I Obuska Upholsture
28 ¥7810.7-9.01.00.350-01 I Odueka Upholsture
29 Y7810.7-9.01.00.048-01 I [Tanens Panel







¥7810.7-9.00.00.000-01 Kabuna Pue. 29
Cab Fig. 29
Rel Part Number Q-ty L.

No /11 OB03HAYCHHE COU-BO Hanmenopanue Denomination
1 2108-54002270 4 Jlepaarenb 00LLHBKH Holder
2 2108-54002271 4 Jlepskarenb 00LLINBKY Holder
3 ¥7810.7-9.01.00.050 I Crenka Wall
4 V7810.7-9.01.00.032 1 3ariyika Plug
5 V7810.7-9.01.00.024 I Pyuka Handle
6 Y7810.7-9.01.00.031 1 Haknanka Lining
7 V7810.7-9.01.00.029 1 [Ipoxnanka Lining
8 M8x25.7796 6 boar Bolt
9 8.6402 0 [aiida Washer
10 20x32/9-C7TW1 6 Saxum TORRO Yoke
I 16-24-550-03 2 Pyka-jeralib Hose
12 80-8101050 1 duibTp Filter
13 120-130-58.9833 2 Koubuo Ring
14 Y7810.7-5.01.00.024 4 YIUIOTHUTE b Weatherstrip
15 Y7810.7-5.01.00.024-02 2 YIUIOTHUTE b Weatherstrip
16 V7810.7-9.01.00.009 2 [lnactuna Plate
17 V7810.7-9.01.00.450 2 [atpybok Pipe
18 16-24-80-03 ] Pykag-jeralib Hose
19 V7810.7-5.01.00.024-01 2 YIUIOTHUTE/ b Weatherstrip
20 504B-8101060 1 Pajinarop oronuresibHbiii Heater radiator
21 ¥7810.7-9.01.00.950 I Benruin Cock

80



81

Puc. 30. / Fig. 30.

¥7810.7-9.02.02.500-01

buaok yupasaenus / Pilot control unit

11



¥7810.7-9.02.02.500-01

baok YiupaB.IcHHA

Puc. 30

Pilot control unit Fig. 30
Ref. Part Number Q-ty L
No O6o3HaCH e KOUI-BO Haumenosanue Denomination
| ¥7810.7-9.02.02.450-01 I Prriyar Lever
2 Y7810.7-9.02.02.007-01 I TpyOka Pipe
3 TO-28.15.10.007 I Pyuka Handle
4 6x14.24071 I Unoxka Key
5 Y7810.7-9.02.02.009-01 I O0uexka Upholsture
6 Y7810.7-9.02.02.011-01 I (OuBKa Upholsture
7 Y7810.7-9.02.02.600-01 I Kopnyc Housing
8 Y7810.7-9.02.02.501-01 I [lanens Panel
9 V7810.7-9.03.25.004 I Tabauuka Plate
10 0.6958 7 [1aiita Washer
I Mb6x16.17473 I Bunt Screw
12 2.5x25.397 I [ nmmnt Cotter pin
13 M8.5915 I ["aiika Nut
14 6622.15.05.007 3 [ Ipyxuna Spring
15 Y7810.7-9.02.02.480-01 I Porivar Lever
16 8.6402 I [aiiba Washer
17 8.6953 6 [aiiba Washer
18 M8x25.7796 4 Bour Bolt
19 6622.15.05.0006 I Ipokiaaka Gasket
20 6622.15.05.005 I Kpelwka Cover
21 Y7810.7-9.02.02.107-01 I VYroJok Angle
22 Y7810.7-9.02.02.106-01 I Yronok Angle

82



83

Puc. 31. / Fig. 31.

¥7810.7-9.01.01.000-01

Aseps / Door




¥7810.7-9.01.01.000-01 ABepb Puc. 31
Door Fig. 31
Ref, Part Number Q-ty L.

Ne /11 O6o3HauCHITE KOMT-BO Hanmenopanue Denomination
I Y7810.7-9.01.01.014 3 O0uBKa Upholsture
2 2108-5402270 4 Hepxarenn Holder
3 2108-5402271 4 Hepxarenn Holder
4 V7810.7-9.01.01.400-01 2 [letns Hinge
5 Y7810.7-5.01.01.005 2 [lerns Hinge
6 M8x16.17475 8 Buut Screw
7 80-6105050-01 | 3aMoK aBepH Door lock assy. left hand
8 8132-8203107 | Pyuka Handle
9 Y7810.7-9.01.01.008 | 3aMOK YIUTOTHUTEA Lock strip
10 Y¥7810.7-9.01.01.021-01 2 YnnoTtuurenn Weatherstrip
| Y7810.7-9.01.01.011-01 2 Ynnotuurens Weatherstrip
12 Y7810.7-9.01.01.009-01 1 Crekno Glass
13 ¥7810.7-9.01.01.017-01 l Crekno Glass
14 Y7810.7-9.01.01.100 l Okno Window
15 V7810.7-9.01.01.800 1 Okno Window
16 Y7810.7-9.01.01.600-01 1 OKHO Window
17 Y7810.7-9.01.01.007 | YnnoTtuurenn Weatherstrip
18 80-6105330A1 | Pyuka napysnas Handle
19 Y7810.7-9.01.01.500-01 | Tonkatens Pusher
20 M6.5915 1 ["aiika Nut
21 Y7810.7-9.01.01.200-01 1 Kapkac Framework
22 Y¥7810.7-9.01.01.019-01 | Komyx Housing
23 M4x16.17475 8 Bunt Screw
24 6.11571 2 [l1aiiba Washer
25 Mo6x10.17473 2 Buur Screw
26 8§132-8202107 | Pyuka Handle

84







¥7810.7-9.00.07.000-01 Cujenbe Puc. 32
Seat Fig. 32
Ref, Part Number Q-ty L.

Ne /11 O6o3HauCHITE KOMT-BO Hanvenopanue Denomination
I YHB-102.01.20.10.00 Cnaenpe Seat
2 M8x20.7798 bonr Bolt
3 ¥7810.7-9.00.07.100-01 [Tosnk Floor
+ 8.6402 Lafiba Washer
5 M8.5915 ["aiika Nut

86




87

1

N
3

22

</

0
FERANN

15 ﬁ /

19
20
21

\

(4

.-“.1' (

Puc. 33. / Fig. 33.  ¥7810.7-9.02.01.750-01 IlpuBox ruapopyas /

16
17
18

Steering unit actuator



¥7810.7-9.02.01.750-01 [IpuBoa ruapopy.isi Puc. 33
Steering unit actuator Fig. 33
Ref, Part Number Q-ty L.

Ne /11 O6o3HauCHITE KOMT-BO Hanvenopanue Denomination
1 80-3401140 1 3aKHM Clamp
2 70-34010746 1 Ba Shatft
3 80-3401010 1 [Ipuron pyaeroro mexanusma Steering unit actuator
5 751.78.54.200 1 KpoHiureiin Bracket
6 6-8x28.9650 1 Ocb Pin
7 2x20.397 1 LnauaT Cotter pin
8 TO-18A.15.05.050 1 Pyuka Handle
9 V7810.7-9.02.01.752-01 1 Ocob Pin
10 ¥7810.7-9.02.01.757-01 1 TpyOka Pipe
11 V7810.7-9.02.01.753-01 1 Priuar Lever
12 V7810.7-9.02.01.762-01 1 Ochb Pin
13 V7810.7-9.02.01.761-01 1 [Ipy:kuna Spring
14 V7810.7-9.02.01.754-01 1 Buika Fork
15 751.78.54.104 2 Bunur Screw
16 V7810.7-9.02.01.763-01 1 Ban Shatt
17 V7810.7-9.02.01.764-01 1 Ban Shatft
18 V7810.7-9.02.01.751-01 1 Ban Shatft
19 B-760266 1 XBOCTOBUK Shank
20 150-0674 1 XBOCTOBHK Shank
21 4798703 1 XBOCTOBHK Shank
22 361-7871.001 1 (Dranen Flange

88




89

Puc. 34. /Fig. 34.  ¥7810.7-9.01.01.600-01

Okno/ Window




¥7810.7-9.01.01.600-01 Oxno Puc. 34
Window Fig. 34
Ref, Part Number Q-ty L.

Ne /11 O6o3HauCHITE KOMT-BO Hanvenopanue Denomination
I V7810.7-9.01.01.119 1 Kenod Chute
2 M6x16.17475 ) Bunt Screw
3 ¥7810.7-9.01.01.801 4 L1aiida Washer
4 V7810.7-9.01.01.601-01 1 Crekio Glass
5 V7810.7-9.01.01.602-01 1 Crekno Glass
6 V7810.7-9.01.01.630-01 1 Pamka Frame
7 V7810.7-9.01.01.106 1 VnorHuTe b Weatherstrip
§ V7810.7-9.01.01.101 1 Crekio Glass
9 VY7810.7-9.01.01.102 1 Crekno Glass
10 V7810.7-9.01.01.118 1 Ynnoruurens Weatherstrip
Il V7810.7-9.01.01.105 1 Brraapin Shell
12 V7810.7-9.01.01.603-01 1 [lopuieHs Piston
13 V7810.7-9.01.01.604-01 2 [Ipy:xuna Spring
14 V7810.7-0.01.01.606-01 2 KpoHiureiin ukcatopa Bracket
15 V7810.7-9.01.01.660-01 2 DukcaTop NOJBHKHOTO CTCKIIa Retainer

90







¥7810.7-9.02.03.200-02 Baa Puc. 35
Shaft Fig. 35
Rel Part Number Q-ty L.

No /11 OB03HAYCHHE COU-BO Hanmenopanue Denomination
1 3.2.397 2 [mnr Cotter pin
2 M10.5916 1 ["aiika Nut
3 20.11371 2 [Haiida Washer
4 J1-565.7123-01 2 [Hoguunuuk Bearing
5 J-365.7123-04 2 Bruiaapim Shell
6 10-25.58.10.006 1 Pervar Lever
7 V7810.7-9.02.03.230-02 | Ban Shaft
8 Y7810.7-9.02.03.210-02 1 Pervar Lever

92



93

Puc. 36. / Fig. 36.

¥7810.7-9.02.00.000-02

loaxkadounnuk / Cab subframe



¥7810.7-9.02.00.000-02 IHoakaduHHUEK Puc. 36
Cab subframe Fig. 36
Ref. Part Number Q-ty o
No 11/ OGo3HAYCHHe KOU-BO Hanmenosanue Denomination
I V7810.7-5.02.00.740 1 Pyuxa Handle
2 Y¥7810.7-9.02.00.003-01 1 3amum Yoke
3 Y¥7810.7-9.02.03.500-01 1 Ocnosanue Base
4 Y7810.7-5.02.00.703 1 Koakno Ring
5 Mox16.17475 1 Bunr Screw
6 80-3402.015 1 Kosieco pyiesoe Steering wheel
7 Mox16.17475 6 Bunr Screw
8 6.6402 6 [Taiiba Washer
9 M8x25.7796 8 boar Bolt
10 8.6402 8 [Taiiba Washer
11 8.11371 8 [Taiiba Washer
12 Y¥7810.7-9.02.00.800-01 1 Kononka Column
3 Y¥7810.7-9.02.01.550-01 1 Komyx Housing
14 M10x25.7796 16 boar Bolt
15 10.6402 18 [Taitba Washer
16 Y10.78.73.000 2 [lenans Pedal
17 Y7810.7-9.02.00.350-01 1 [lenann Pedal
18 80-3401.082 1 Kpblika Cover
19 M16.53915 1 ["aiika Nut
20 16.6402 1 [[laiida Washer
21 cl6. 11371 1 [[laiida Washer
22 80-3709.024 1 Yexoa Case
23 80-3709.023 1 Komyx Housing
24 80-3705.012 1 VILUTOTHHTCE Weatherstrip
25 BI'-12029.12.01.250 1 Kopnye nynsTa Housing
26 TO-28.15.16.001 1 Tatmmuka Plate
27 V7810.7-9.02.03.100-01 1 Kpblinka Cover
28 Y¥7810.7-9.02.01.750-01 1 [1puBoa rujgpopy.s Steering unit actuator
29 330-14.09.000 1 Kopnye nyiasra Housing
30 330-14.11.000 1 Koprye nynsra Housing
31 Y7810.7-90200011-01 1 Yexon Case
32 80-3401.140 I Jamum Yoke

94



Ionkatuuuuk / Cab subframe

¥7810.7-9.02.00.000-02

Puc. 37. / Fig. 37.

95



¥7810.7-9.02.00.000-02 IHoakaduHHUEK Puc. 37
Cab subframe Fig. 37
Rel Part Number Q-ty L.
No /11 OB03HAYCHHE 1(0.1-;30 Haumenopanue Denomination
l M10.5918 I [alixa Washer
2 TO-18.02.04.019 I [Tpyvaikuna Spring
3 6622.15.05.006 I [poknanka Gasket
4 ¥7810.7-9.02.00.001-01 I Kospuk Floo matr
5 Y¥7810.7-9.02.00.002-01 I [Tpokiajika Gasket
6 cl2.11371 6 [laiiba Washer
Y7810.7-9.02.02.500-01 I BJIOK yIIpaB/ieHus Pilot control unit
Y¥7810.7-9.02.01.600-01 I Poiuar Lever
9 Y¥7810.7-9.02.01.500-01 I Poiuar Lever
10 M10x40.7796 2 bourr Bolt
[1 M10.5915 8 [alixa Nut
12 10.6402 22 [laiiba Washer
13 6x9.24071 2 Lnonka Key
[4 Y7810.7-9.02.00.400-01 I Priuar Lever
5 Y7810.7-9.02.00.500-01 I [Moaxkabunuuk Cab subframe
16 Y¥7810.7-9.02.03.200-01 I Bau Shafi
17 M10x25.7796 14 bourr Bolt
[8 TO-18A.09.00.032 2 Buiika Fork
19 MI12x1,25.5915 4 [aiika Nut
20 ¥7810.7-9.02.03.301-01 2 Tara Rod
21 3.2x25.397 6 HrunT Cotier pin
22 6-12 5 Ocb Pin
23 Y¥7810.7-9.02.03.400-01 I Tara Rod
24 Y7810.7-9.02.02.420-01 I Priuar Lever
25 Y7810.7-9.0200.300-02 I Koskyx Housing
26 451.78.10.029 I Tabnuuka Plate

96



97

Puc. 38. / Fig. 38.

TO-28A.20.00.000

Cucrema odorpesa kadouusbi / Cab heater

10



TO-28A.20.00.000 Cucrema odorpeBa KaOHHBI Puc. 38
Cab heater Fig. 38
Ref. Part Number Q-ty L

No /1 O6o3HauCHITE KONT-BO Hanmenosarnne Denomination
I TO-28A.20.01.000 1 dnaneu Flange
2 TO-28A.20.00.001 | [Ipoknanka Gasket
3 TO-28A.20.04.000 1 Tpoiinuk Tee fitting
4 M10x 16.7796 2 bont Bolt
5 10.6402 2 [l1aiiba Washer
6 [6x25-1.6.10362 1 Pykap (L= 850 Mm) Hose (L= 850 mm)
7 [6x25-1.6.10362 1 Pykas (L= 1100 M) Hose (L= 1100 mm)
8 [6x25-1.6.10362 1 Pykagp (L= 700 Mm) Hose (L= 700 mm)
9 Kp2-13.05.000 | Kpan Cock
10 16-27/9-CTW?2 6 Jaxum TORRO Yoke
I TO-18A.11.00.011 2 XowmyT Yoke
12 Mo6x12.7798 2 bont Bolt
13 6.6402 2 [llaiiba Washer
14 TO-28A.02.07.700 | Kpan Cock
15 TO-28A.20.00.002 | Htyuep Union
16 [2x20-1.2.10362 | Pykae (L= 650 mm) Hose (L= 650 mm)
17 [2-20/9-CTW2 | Jasxum TORRO Yoke

98







TO-28A.14.00.000 OBopyroBanue HOIpy30uHOE Puc. 39
Working equipment Fig. 39
Ref. Part Number Q-ty o
No ni/nn OBGo3HAYCHIe KOJI-BO Hanmenopanue Denomination
l O-16x110.451115Xp.9650 8 Ocp* Pin*
2 4x25.019.397 13 Mlnamnr Cotter pin
3 TO-185.14.00.004 4 [Manen Pin
4 1.3.116.19853 13 Macnenka Grease fitting
5 TO-28.14.02.100 1 Kopombicio Lever
6 TO-18b.14.00.002 2 [Tanen Pin
7 T0O-28.14.00.017 4 Bryika Bush
8 [.2-100x125-1.8752 4 Manzkera Collar
9 6-16x130.451115Xp.9650 5 Ocb Pin
4] T0O-28.14.00.002 2 [Manen Pin
1 TO-18b.14.00.003 1 [Tanen Pin
12 TO-28.14.00.015 2 [Tanen Pin
3 TO-28.14.00.016 2 [Tanen Pin
14 TO-28A.14.01.100 1 Crpena Litt arm
[5 TO-28.14.00.006 8 Bryika Bush
6 [.2-80x105-1.8752 8 Manskera Collar
17 T0O-28.14.05.002 2 Bryaka Bush
[8 TO-28.14.02.200 6 Vinornenue Seal
19 TO-18b.14.00.007-02 12 [pokaanka Gasket™*
20 T0O-28.14.03.001 4 Bryika Bush
21 T0O-28.14.03.200 8 VinorHenue Seal
22 TO-18b.14.00.007 16 [pokaanka Gasket®**
23 1T0-28.14.02.001 2 Bryika Bush
24 TO-28.14.03.100 1 Tara Link
25 T0O-28.14.05.001 2 Bryika Bush
26 HICJ1-70 2 Hommmnung Bearing
27 B 105.13943 4 Kouteio Ring
28 T0-28.14.02.202-01 6 Kapkac Framework
29 T0-28.14.02.201 6 ViuoTHuTes Weatherstrip
30 T0O-28.14.02.202 8 Kapkac Framework
31 TO-28.14.03.201 8 ViuoTHurels Weatherstrip

*Bzaven nozuuun 1 u 2 (8 wr.) nonyckaeres npumenenue cosmectno: dour M16x120.7796 (8 wir.), raiika M16.5915 (8 wrr.), waiidba 16.6402 (8 wr.).

*Interchangeable with Ref.l and 2 , use with: bolt M16x120.7796 — 8 pc, nut M16.3915 — & pe.. washer 16.6402

-

8 pc

100




Kosm TO-28.14.07.100

Ko TO-28.14.07.100-01

T0O-28.14.07.000 Kosu / Bucket

Puc. 40. / Fig. 40.

101



TO-28.14.07.000 Kos Puc. 40
Bucket Fig. 40
Ref. Part Number Q-ty S
No /i1 OGo3HAYCHIE KOUI-BO Hanmenosanue Denomination
1 M20x95.46.0115.7786 16 boar Bolt
2 TO-18A.14.09.001 8 3y0 Tooth
3 TO-18b.21.00.001 8 [aiida Washer
4 20.6402 16 [laiba Washer
5 M20.5.0115.5915 16 ["aiika Nut
1T0O-28.14.07.100
6 I Kogtu Bucket
(TO-28.14.07.100-01%)
7 TO-18b.21.02.000 1 Cepbra Clip
8 TO-18b.21.000.002 2 Ock Pin
9 4x32.019.397 2 Lnmnt Cotter pin
10 A24.02 C13.11371 2 [laiiba Washer

*HMenojHeHKE KOBLLIA © IPUBAPHBLIMH 3YOBSIMH

* Version with weloted teeth

102




103

Puc. 41. / Fig. 41.

TO-28A.76.00.000-04

48 42 49 42 33 42 26 25

I'mapocucrema padouero odopyropanus / Working hydraulics




TO-28A.76.00.000-04

I'mapocucrema padouero obopyroBanus

Working hydraulics Fig. 41
Rel Part Number Q-ty L
No /11 O6o3HAYCHIE KOJI-BO Haunmenosanne Denomination
I PI'C2512-12.00.000 1 INuapopacnpenenurelib 2-xX CeKLL. ¢ M'HAPOYIIPaABJICHUEM 2 spool control valve
2 TO-18B5.76.12.000 1 Kosuiekrop Header
3 TO-18B6.76.13.000 1 TpyOonposon Pipeline
4 T0O-28.26.00.140 1 YrollbHUK 10BOPOTHBI Banjo union
S TO-28A.06.25.000 2 Huiunap crpenosoi Lift cylinder
6 TO-28A.76.09.000 I Yipas/ieHue rHAPOPACIPe IS/ IHTEeIICM Pilot control unit
7 TO-28A.06.11.000 1 TpyOornposon Pipeline
8 TO-28A.06.26.000 | s ap KOBLIOBBII Tilt cylinder
9 350.06.00.002 10 Mdoianen Flange
10 TO-185.76.00.004 2 Kosioka Block
I TO-185.76.00.007 4 Inactina Plate
12 TO-28.06.00.002 1 Kosoka Block
13 T0-28.06.00.007 2 INpokiaika Lining
14 TO-28.26.00.005 2 BourT 3aknMHO Bolt
15 VII-09.03.002 I 3aruyiuka Plug fitting
16 M10x35.46.0115.7796 4 Bour Bolt
17 M10x40.46.0115.7796 5 Bour Bolt
18 M10x35.88.35.0115.7796 20 Bour Bolt
19 M10x70.46.0115.7796 2 Bour Bolt
20 M12x25.46.0115.7796 8 Bour Bolt
21 M12x30.46.0115.7796 3 Bour Bolt
22 M12x35.88.35.0115.7796 4 Bourr Bolt
23 M12x40.46.0115.7796 4 Bourr Bolt
24 10.6402 31 1laii6a Washer

104




105

Puc. 41. / Fig. 41.

TO-28A.76.00.000-04

48 42 49 42 33 42 26 25

I'mapocucrema padouero odopyropanus / Working hydraulics




Ref. Part Number Q-ty L
No /11 OGo3mayene KOUI-BO Haumenopanne Denomination
25 12.6402 19 Hlaiida Washer
26 A1202.C13.11371 8 laiida Washer
27 034-040-36.9833/18829 5 Konsuo O-ring
28 039-045-36.9833/18829 1 Konbuo O-ring
29 032-040-46.9833/18829 1 Konsuo O-ring
30 18A0.23358 4 Ipoxnanka Gasket
31 16x25-1.6.10362 | Pvkap (L=560 mm) Hose (L=560 mm)
32 16x25-1.6.10362 1 Pyvkas (L=350 mm) Hose (L=350 mm)
33 48x62-1.47.10362 5 Pykas (L=170 mm) Hose (L=170 mm)
34 PI'C251.2K20-5101Bb15-3203 |1 INwapopacnpeaenurenb Control valve
35 2SN NP20x1050 A10OspAlOsp | 4 Pviap Hose
36 2SN NP20x1150 P13spAlOsp |1 Pyxae Hose
37 2SN NP20x1250 P13spAlOsp |1 Pvkap Hose
38 4SP NP25x800 P11AT0 2 Pyvrap Hose
39 2SN NP25x1580 A7T0AT0 1 Pyviae Hose
40 1SN NP32x2300 P11spA70 1 Pviap Hose
41 16-27/9-C7-W?2 4 S3amum TORRO Yoke
42 50-70/9-C7-W2 10 S3amum TORRO Yoke
43 TO-18B5.76.01.000-01 1 I'napobaxk Hydraulic tank
44 TO-28A.06.07.000 1 Danen Flange
45 TO-28A.06.08.000 1 Danen Flange
46 342PL.06.10.000 1 Yro/bHHK II0BOPOTHDIT Banjo union

7 TO-28A.06.14.000 1 Tpybonposou Pipeline
48 TO-28A.06.00.001 1 Tpyba Pipe
49 TO-28A.06.00.003 1 Tpyba Pipe
50 050-060-58.9833/18829 2 Konbuo O-ring

106




PI'C25I'-12.00.000 TI'uapopacupeaeiureab 2-X CeKUHOHHDBIH ¢ IHAPOYIPABICHHEM

Puc. 42. / Fig. 42.

107



PI'C 251'.2-12.00.000 I'napopacnpegennreib 2-X cCeKUHOHHbIH Puc. 42
¢ I'IJIPOYIPABJICHHEM
2 spool control valve Fig. 42
Ref. Part Number Q-ty L
No /1 OGo3HateH e KOJI-BO Haumenopanne Denomination
l PI'C 25-12.03.000 1 Cexuus ciiusras Return section
5 PIC 25T-12.12.000 I i;f;i:iifﬁfwlaﬂ 3-X [O3HUMOHHAA C [1ePe/IHBHBIMH 3-position working section with valves
3 PI'C 25I-12.11.000 1 Cexuus padouasn 3-xX no3HLHOHHAA 3-position working section
4 PI'C 25.2-12.00.001 6 Hlnuiska Stud
5 PI'C 25.2-12.00.002 12 ["aiika Nut
6 14.6402 12 Llaiiba Washer
7 035-040-30-2-2.9833 8 Kosnbuo Ring
8 PI'C 25.2-12.00.003 8 Kosnbuo Ring
9 M10x20.7796 2 bour Bolt
10 10.6402 2 Llaiiba Washer
[ PI'C 25-12.03.002 1 Kpblika Cover
2 PI'C 25-12.01.007 1 [Tpodka Plug fitting
3 PI'C 25-12.01.012 1 KonbLo 3amurioe Guard ring

108



Puc. 43. / Fig. 43.

PI'C251-12.11.000 Cexkuunsi padouasi 3-x nozuunonnast / 3-position working section



PI'C 25I'-12.11.000 Cexunst padouast 3-X n103HHHOHHAS Puc. 43
3-position working section Fig. 43
Ref. Part Number Q-ty Lo
Ne 1i/1 OBo3natel e KOUI-BO Haumenopanue Denomination
l PI'C 25-12.01.200 I Kianan odparibii Check valve
2 PI'C 25-12.01.500 2 Knanan npeaoxpanurelibubiii Pressure relief valve
3 PI'C 25-12.01.006 l XBOCTOBUK Shank
4 PI'C 25-12.01.007 l [Tpobka Plug fitting
5 PI'C 25-12.01.009 l Kpbiiixa Cover
6 PI'C 25-12.01.012 l Kousuo samwuraoe Plug fitting
7 021-025-25-2-2.9833 7 Kosbuo Ring
8 PI'C 25-12.01.014 2 Onopa npyKuHbl Spring support
9 PI'C 25I-12.11.001 l Kopnyc Housing
10 PI'C 251-12.11.002 I 30/10THUK Spool
[ PI'C 25I-12.11.003 2 Kpbiiika Cover
12 PI'C 25I-12.11.006 l XBOCTOBUK Shank
13 PI'C 251-12.11.025 2 Onopa npyKuHbl Spring support
4 PI'C 25T-12.11.026 l [Tpyskuna uenTpupyrouas Centre spring
5 PI'C 251-12.11.027 l [Tpyikuna Spring
16 M10x20.7796 2 bour Bolt
7 M8x25.11738 4 Bunr Screw
18 M10x50.11738 12 Bunr Serew
19 8.651.6402 4 [1aiiba Washer
20 10.651".6402 14 [laiiba Washer

110



Puc. 43. / Fig. 43.

PI'C251-12.11.000 Cexkuunsi padouasi 3-x nozuunonnast / 3-position working section



¥ *ar " A% . .
!{EI' : i“l Number Q-ty HaumeHnoranue Denomination
No II.-"III O003HauUEHUe KOJI-BO
21 055-060-30-2-2.9833 2 Kosiblio O-ring
22 PI'C 25-12.01.510 I Kiianan nepesimBHoil By-pass valve
23 YT'A 1-01.01.020 1 [ ranan senioMorarelbhbiii Valve
24 6.6402 4 Ilaiiba Washer
25 YI'A 1-01-01.011 4 Buur Screw
26 PI"C 25-12.01.115 I I1poOka Plug fitting
27 030-035-30-2-2.9833 1 Kosiblio O-ring
28 PI'C 25-12.01.114 I Ipyxuna Spring
29 PI'C 25-12.01.113 I Kiranan Valve
30 PI'C 25-12.01.116 I Kosiblo 3amurnoe Guard ring
31 PI"C 25-12.01.112 I Cemio Seat
32 006-009-19-2-2.9833 3 Kosiblio O-ring
33 012-016-25-2-3.9833 3 Kosiblio O-ring
34 YI'A 1-01.01.032 2 KolibLo saimurioe Guard ring
335 YI'A 1-01.01.023 1 Cenio Seat
36 YI'A 1-01.01.031 1 1aiiba Washer
37 YT'A 1-01.01.026 1 Crepixenb Stem
38 YI'A 1-01.01.029 1 Ipyxkuna Spring
39 YI'A 1-01.01.028 1 [opuienn Piston
40 YI'A 1-01.01.022 1 Craxan Sleeve
41 YI'A 1-01.01.025 1 Dianeu Flange
42 6.6402 2 1laiiGa Washer
43 3Mo6x16.7798 2 bourr Bolt
44 3M6x20.7798 I bourr Bolt
45 M6.5915 1 ["aiika Nut
46 021-025-25-2-3.9833 1 Kosiblio O-ring

112



113 Puc. 44. / Fig. 44. PI'C25I-12.12.000 Cexuns padouas 3-X NO3NLHOHHAN € NEPENHBHLIM KJIATIOHOM /
3-position working section with loy-pass valve



PI'C 251'-12.12.000

Cekuus padouasi 3-xX n1o3HIHOHHAS
¢ MepPeJIHBHBIMH KJIATAHAMHE

3-position working section with loy-pass valves

Puc. 44

Fig. 44

Ref. Part Number Q-ty o
Noe i/ OBo3HAYCHIE KOT-BO Hanmenopauue Denomination
| PI'C 25T-12.12.100 2 Knanan obparuuiii ynpasiseMblii Pilot operated check valve
2 PI'C 25-12.01.006 1 XBOCTOBUK Shank
3 PT'C 25-12.01.014 2 Onopa npyxuHbl Spring support
4 PI'C 25-12.02.005 1 Kaanan obparnwiii Check valve
5 PI'C 25-12.02.006 I Ceano Seat
6 PI'C 25-12.02.007 1 [lpysxuna knanana Valve spring

PI'C 25I-12.11.003 2 Kpoika Cover
PI'C 25I'-12.01.006 I XBOCTOBHK Shank
9 PI'C 250-12.11.025 2 Onopa npy:KuHe! Spring support
10 PI'C 25T-12.11.026 1 [Ipy:xnna uentpupytouas Centre spring
I PI'C 257-12.11.027 1 [Ipyixuna Spring
12 PI'C 25T-12.12.002 1 30710THHK Spool
13 PT'C 250-12.15.001 1 Kopnyc Housing
14 M8x25.11738 4 Bunt Screw
15 MI10x50.11738 12 Bunrt Screw
16 8.651".6402 4 aiida Washer
17 10.651.6402 14 aiida Washer
18 055-060-30-2-2.9833 2 Koabuo Ring
19 021-025-25-2-2.9833 4 Koabuo Ring
20 PIrc 25-12.01.112 1 Ceano Seat
21 PI'C 25-12.01.113 1 Knanan Valve
22 Prc 25-12.01.114 1 [Ipyxnna Spring
23 PI'C 25-12.01.115 1 [lpobka Plug fitting
24 PI'C 25-12.01.116 1 Konpuo zamurHoe Guard ring
25 PI'C 25I-12.12.101 1 Kopnyc Housing
26 030-035-30-2-2.9833 1 Koabuo Ring

114



Puc. 45. / Fig. 45.

TO-28A.76.09.000 VYupapaeuue rujapopacupeienunreiem / Pilot control system




TO-28A.76.09.000 Yupasienue pacupeie/nresiem Puc. 45
Pilot control system Fig. 45
Rel Part Number Q-ty L
No 11/ OBO3HANCHHE COUI-BO Haumenopanne Denomination
[ TO-28A.06.09.050 1 Pvkae Hose
2 TO-28A.06.09.060 1 YroibHHK Angle fitting
3 TO-28A.06.09.070 1 Tpoiinnk Tee-fitting
4 TO-28A.06.09.090 1 Pvkan Hose
5 TO-28A.06.09.003 1 Tpoiinuk Tee-fitting
6 TO-28A.06.09.004 1 [ajika Nut
7 TO-28A.06.09.005 1 Kpouurreiin Bracket
8 TO-28A.06.09.006 1 [Tpoknanka Lining
9 YAI'1-01.01.002 1 Hlryuep Union
10 YAI'1-01.01.003 2 Hlryuep Union
[l YAI'1-01.03.001 5 Ulryuep Union
12 M8x20.7796 2 bourr Bolt
13 M10x20.7796 2 bouar Bolt
4 M6x16.17473 6 Bum Screw
[5 6.6402 6 1laiiGa Washer
16 8.6402 2 IlaiiGa Washer
7 10.6402 2 Ilafiba Washer
18 012-016-25.9833/18829 12 Kosibio O-ring
19 14A0.23358 2 [Tpoxnanka Gasket
20 10x17,5-1.47.10362 1 Pyvkas (L=1500 mwm) Hose (L=1500mm)
21 101BH-01 1 BJok ynpasienus Pilot control unit
22 KI'-6/3P2 1 Kianan raapoynpaeisieMblii Pilot position valve
23 64000A 1 I'uApONHEBMOAKKYMYIIATOP Hydraulic accumulator
24 ISNNP6AGOAGI 2 Pykae (L=2250 ymm) Hose (L=2250 mm)
25 ISNNPOAGOAGI 2 Pykae (L=1850 mm) Hose (L= 1850 mm)
26 ISNNP6AGOAGI 2 Pvkae (L=1050 mm) Hose (L=1050mm)
27 ISNNPOAGOAGI 1 Pykae (L=650 mm) Hose (L=650 mm)
28 ISNNPOAGIAGI 2 Pykas (L=450 mm) Hose (L=450mm)
29 ISNNPoAGIAGI 1 Pykas (L=350 mm) Hose (L350 mm)
30 12-20/9-CTW2 2 Jamum TORRO Yoke
31 60-80/13-C7TW2 3 Jaskum TORRO Yoke

116



117

Puc. 46. / Fig. 46.

TO-28A.06.25.000 Luauuap crpeaosoii/ Lift eylinder



TO-28A.06.25.000

Huanuap erpenosoii

Puc. 46

Lift cylinder Fig. 46
Ref. Part Number Q-ty L
No /11 OBosHaueH e |<0.1-‘Lso Hanmenopanue Denomination
1 1T0-28.28.04.001 1 ltok Rod
2 24138557 SB 080-085-14.8 1 Konbuo Ring
3 349890 K1 310 080-090-10,0 1 Kosnbuo Ring
4 LLICJI-70 1 [Moawmmink Bearing
5 86196 ASOB 080-088-4-7 1 ['pazecbemunk Dirt scraper
6 115-125-58.9833 1 Konbuo Ring
7 TO-185.06.05.009 1 Kosnsuo saumrHoe Guard ring
TO-28A.06.25.001 1 Crakan Sleeve
9 TO-18.06.03.016 1 Konsuo yrnopraoe Thrust ring
10 1-80.24811 1 I pazecLeMHUK Dirt scraper
11 TO-28A.06.01.001 1 Kpbiuka Cover
12 6.6402 4 Hlaii6a Washer
13 M6x20.7798 4 bosar Bolt
14 M10x30.1478 1 Buur Screw
15 M10.5915 1 | aiika Nut
16 T0-28.28.04.400 1 [Tpoyinna Eve lug
17 TO-28.06.03.013 1 ["aiika Nut
18 24130961 KB 125-120-14.8 2 Kosnbuo Ring
19 416516 SIMKO 300 125-104-7.8 1 Kosnbuo Ring
20 TO-28A.06.01.100 1 Llssuap Cvlinder
21 TO-28A.06.25.002 1 [opiieHn Piston
22 TO-28.06.03.014 2 Kosnbuo saumrioe Guard ring
23 050-060-58.9833 1 Konbuo Ring
24 8x90.397 1 Wt Cotter pin
25 B105.13943 2 Kosnbsuo Ring

118







TO-28A.06.26.000

Hnanuap KoBoBblii

Puc. 47

Tilt cylinder Fig. 47
Ref. Part Number Q-ty L
No /11 OBosHaueH e |<0.1-‘Lso Hanmenopanue Denomination
1 TO-28.06.03.021 1 ok Rod
2 24138557 SB 080-085-14.8 1 Koibio Ring
3 349890 KI 310 080-090-10 1 Koibuo Ring
4 8x90.397 1 s Cotter pin
5 86196 ASOB 080-088-4-7 1 I psizecemunk Dirt scrajper
6 150-160-58.9833 1 Koueno Ring
1T0-28.06.03.009 3 Konbo samurioe Guard ring
8 TO-28A.06.26.001 1 Crakan Sleeve
9 1T0-28.06.03.001 1 Koseno ynopuoe Thrust ring
10 1T0-28.06.03.100 1 Hunnniap Cylinder
11 T0O-28.06.03.003-01 1 Kpbiika Cover
12 8.6402 4 Iaiida Washer
13 M8x30.7796 4 boar Bolt
14 BMI10x30.1481 1 Bunr Screw
15 MI10.3915 1 ["aiika Nut
16 TO-28.06.03.005 1 Ipoyinuna Eve lug
17 [LICJI-80 2 [Mommunuuk Bearing
18 B125.13.943 4 Koibio Ring
19 TO-28.06.03.013 1 [afika Nut
20 24130970 KB 160-155-14.8 2 Koneuo Ring
21 TO-28A.06.26.002 1 [opiiens Piston
22 416520 SIMKO 300 160-139-7.8 1 Koibuo Ring
23 TO-18A.06.01.006 2 Jaraviika Plug fitting
24 TO-28.06.03.014 2 Kosneno saturnoe Guard ring
25 050-060-58.9833 1 Koibuo Ring

120




= M e

I'mapobak / Hydraulie tank

TO-185.76.01.000-01

Puc. 48. / Fig. 48.

121



TO-18b.76.01.000-01 I'mapodak Puc. 48
Hydraulic tank Fig. 48
Ref. Part Number Q-ty L
No /11 OBosnaseHe 1-:0_||-.u0 Haumenosanue Denomination
1 BM3x12.17473 12 Buut Screw
2 5.6402 12 [Taiiba Washer
3 TO-18A.26.01.003 2 Koabuo Ring
4 TO-18A.26.01.004 2 Macioykazarein Oil sight gauge
5 032-040-46.9833 2 Koasio O-ring
6 TO-185.76.01.100-01 l Kopnyc ruapobaka Hydraulic tank housing
7 170-180-58.9833 2 Koasio O-ring
8 TO-18]1.06.01.600 l Kpbiika Cover
9 10.6402 8 [1aiida Washer
10 M10x20.7796 8 bomt Bolt
11 TO-18.06.01.130 l DunsTp Filter
12 TO-185.72.01.001 l [poknaika Gasket
13 TO-18]1.06.01.002 l Kpbika Cover
14 Mox16.7798 6 bont Bolt
15 6.6402 6 [[Taitba Washer
16 ¥22-2.37-45.90.100 l Peryaarop aasienus rujipodaka Hydraulic tank pressure governor
17 1T0-28.26.01.004 l [Tpoknanika Gasket
18 TO-18]1.06.01.001 | Kpnika Cover
19 TO-185.06.01.006 l [Ipymuna Spring
20 1T0-27-1-16.01.07.000 l Knaman npe1oxpauuTe/ibHbIH Pressure relief valve
21 1T0O-27-1-16.01.00.019 3 [Tpoknanika Gasket
22 TO-27-1-16.01.00.018 l Ornpaska Mandrel
23 dM150-182-57 2 duisTp Filter
24 K11/4” l [Ipobka marauTHas ciimeHas Magnetic drain plug fitting
25 30-035-30.9833 l Koabuo O-ring
26 22.225-100.3722 l [HTapux Ball
27 TO-27-1-16.01.00.003 l [ 1aii6a Washer
28 1T0O-27-1-16.01.00.004 l Hunnens Nipple

122




14
34
69
70
\
‘\ \\
3 69 14 70

123 Puc. 49. / Fig. 49.

1]
IR

TO-28A.78.00.000-02

I'napocucrema pyJiesoro ynpapienus / Steering hydraulics



TO-28A.78.00.000-02

['uapocucrema pyJeBoro ynpagieHust

Steering hydraulics

Puc. 49-50

Fig. 49-50

Ref. Part Number Q-ty L
No O603HAYCHHE O-BO Hanmenosanune Denomination
I TO-18A.08.00.140 | Tpybonposoa Pipeline
2 TO-185.08.04.000-01 I OUALTP MArHCTPATLHBIH Filter
3 TO-185.08.10.000 I Kponurreiin Bracket
4 TO-18/1.08.04.000 ] Kaanan oGpatubiii Check valve
5 TO-181.08.08.000 | TpyGonposon Pipeline
6 TO-28.29.01.000 | TpyGonposon Pipeline
7 T0O-28.29.03.000 I [Hryuep Union
$ T0O-28.29.09.000 | Tpybonposon Pipeline
9 T0O-28.29.10.000 | Tpybonposon Pipeline
10 TO-28.29.18.000 | [lepexonnuk Adapter
11 T0O-28.29.20.000 | Knanan obpatuwiii Check valve
12 342 PL.08.02.000 | Konnexrop cnngnoii Return line collector
13 TO-28A.06.09.050-01 | Pykae Hose
14 TO-28A.08.20.000 2 ["napouununap nosopora pyss Steering hydraulic cylinder
15 VI'A1.06.00.000-02 | Pene naBnenns Pressure relay
16 VAI'-02.01.020 | Coeannenue Angle fitting
17 342PL.06.00.001 3 [Hryuep Union
18 342PL.06.09.002 I [Hryuep Union
19 342PL.08.00.003 I [Hryuep Union
20 342PL.08.00.004 I [Hryuep Union
21 342PL.08.00.006 I [Hryuep Union
22 342PL.08.00.008 | [lnura Plate
23 342PL.08.00.009 4 [Hrunbka Stud
24 TO-18.08.00.004 2 [Hryuep Union

124



P
34
26
69
70
\
\ \\
3 69 14 70

125 Puc. 49. / Fig. 49.

1]
IR

TO-28A.78.00.000-02

I'napocucrema pyJiesoro ynpapienus / Steering hydraulics



Ref. Part Number Q-ty o
No /11 OGosnaee KOJI-BO Haumvenosanue Denomination
25 TO-18A.08.00.004 4 [Tanen Pin
26 TO-18A.08.00.007 3 Pures Cross bar
27 TO-18A.08.00.015 8 Hepskarens Holder
28 TO-28.08.00.001 2 bourr Bolt
29 T0O-28.29.00.001 2 HUlryuep Union
30 TO-28.78.00.004 1 Ulryuep Union
31 TO-28.78.00.005 1 Ulrynep Union
32 YAI-01.03.001 3 HUlryuep Union
33 YAI'-01.06.002 I HUlryuep Union
34 YAI'-01.12.004 2 Ulryuep Union
35 YI'1-09.03.001 I 3ariyuka Plug fittng
36 YAI'1-09.03.002 l 3arnyika Plug fittng
37 M8x40.7796 2 bourr Bolt
38 M8x80.7796 2 bounr Bolt
39 M10x20.7796 4 bour Bolt
40 M12x20.7796 2 bour Bolt
41 MI12x30.7796 8 bounr Bolt
42 M8.5915 2 laiika Nut
43 MI10.5915 4 Iaiika Nut
44 MI14.15803 I Kounrpraiika Check nut
45 8.6402 4 Llaiiba Washer
46 10,6402 8 Llaiioa Washer
47 12.6402 10 laiioa Washer
48 AB.02.11371 4 Hlaiiba Washer
49 039-045-36.9833/18829 3 Konkuo O-ring
50 050-060-58.9833/18829 8 Konsuo O-ring
51 1.3.19853 4 Maciienka Crease fitting

126



51 27 50 25 50 27 r

f .

127 Puc. 50. / Fig. 50. TO-28A.78.00.000-02 I'mapocucrema pyaeBoro yupasienus / Steering hydraulics



Ref. Part Number Q-ty o
No /11 OBo3nauere KOI-BO Haumenopaunue Denomination
52 14A0.23358 4 llpoknaaka Gasket
33 16A0.23358 | lpoknaaka Gasket
54 22A0.23358 4 lIpokiaaka Gasket
55 27A0.23358 6 [Ipoknaaka Gasket
56 12x20-1.6.10362 | Pykag (L=350 mwm) Hose (L=350 mm)
57 20x29-1.6.10362 2 Pykag (L=550 mm) Hose (L=550 mm)
58 20x29-1.6.10362 | Pykag (L=820 mm) Hose (L=820 mwm)
59 OKOT16/3TK | [mapoknanan o0parHblit Check valve
60 141-11000 [ Kilanan npuopuTeTHbli Priority valve
61 1092.800 l Hacoc-nozarop Steering unit
62 12-20/9-C7TW2 2 Sazkum TORRO Yoke
63 20-32/9-C7TW2 6 Sazkum TORRO Yoke
64 KCY-140.TV 100-18 I KaGenbHast c1sizkka Cable
65 1SN NP6x350A60A61 | Pykag BbICOKOIO 1aBjieHus Hose
66 1SN NP6x650A60A061 | Pykas BbICOKOIO J1aBJIeHHs Hose
67 ISN NP6x1050A61A6] | Pykas BbICOKOIO 1aBJieHMs Hose
68 2SN NP13x850A10spA10sp 2 Pykae BbICOKOIO JaBJIeHUs Hose
69 2SN NPI13x1250A10spA 1 0sp 2 Pykae BbicOKOIO JaBjieHUs Hose
70 25N NP13x1550A10spA13sp 2 Pykas BbICOKOIO 1aB/IeHUs Hose
71 2SN NP16x600A11spAllsp | Pykas BbICOKOIO J1aBJIeHHs Hose
72 2SN NP20x650A10spAllsp | Pykas BbICOKOIO 1aBjieHUs Hose
73 2SN NP20x650A10spA10sp | Pykae BbICOKOIO JaBJIeHUs Hose
74 25N NP20x850A10spA10sp | Pykae BbicOKOIO JaBjieHUs Hose
75 TO-18.08.02.009 | [1laiida Washer

128



129

Puc. 51. / Fig. 51.

TO-185.08.04.000-01

]

Ouiabtp marucrpaabubiii / Filter

11



TO-185.08.04.000-01 OuiIbLTpP MArHCT PAILHBII Puc. 51
Filter Fig. 51
Rel Part Number Q-ty L.
No 11/ OBO3HANCHHE COUI-BO Haumenopanume Denomination
| TO-185.08.04.200-01 l Kpbiluka Cover
2 @M 100-200 I @UNBTP OUHCTKH Maclia Filter element
3 TO-18b.08.04.001 2 [Ipoknanka Gasket
4 TO-18b5.08.04.202 I CrepiceHb Stem
5 TO-27-1-10.01.03.004 I [ Ipyzuna Spring
6 TO-27-1-10.01.03.003 I Laiida yriopHas Thrust washer
7 2x16.397 l LUrsinuT Cotter pin
TO-27-1-10.01.03.002 I Kuianan Valve
9 TO-27-1-10.01.03.001 I Kopnye khanana Vallve body
10 TO-185.08.04.100 I CrakaH Sleeve
I VJII'-09.03.002 I Bariyiika Plug fitting
12 TO-27-1-10.01.00.009 I Koubuo 3ammrHoe Guard ring
13 120-130-56.9333/18829 I Koabuo O-ring

130






TO-28A.08.20.000 Huaunuap py/esoii Puc. 52
Steering hydraulic cylinder Fig. 52
Rel Part Number Q-ty L
No 11/ OBo3HACI e KOII-BO Haumenopanue Denomination
| TO-28A.28.05.001 | LlTok Rod
2 24131024 SB 040-045-9.6 2 Koubuo Ring
3 24223147 OMS-MR 40-50.7-4.0 |2 Koubuo Ring
4 TO-28A.08.05.100 I Lnanuap Cylinder
5 86187 ASOB 040-088-4-7 | I'psizecbeMHUK Dirt scraper
6 072-080-46.9833 l Koubuo O-ring
7 TO-49.12.00.708 l KosbLo 3awmrHoe Guard ring
8 TO-28A.08.20.001 | Crakan Sleeve
9 T0O-49.12.00.701 l ["aiika Nut
10 BM10x30.1481 1 Bunr Screw
I M10.5915 1 I"aiika Nut
12 TO-18A.08.03.002-01 | IIpoymmna Lye lug
13 HIC-40.3635 2 lloawmnuuk Bearing
14 B62.13941 4 Koubuo Ring
15 TO-28A.08.05.002 l ["aiika Nut
16 24130950 KB 80-75-9.6 2 Koubuo Ring
17 TO-28A.08.20.002 | llopuiens Piston
18 24213784 OMK-MR 80-59-7.7 l Koibuo Ring
19 032-040-46.9833 l Koubuo O-ring

132



2335 30 19 17 18 20 7

tn

133 Puc. 53. / Fig. 53. TO-28A.09.00.000-01 Yupagienue / Controls



TO-28A.09.00.000-01 Yunpasienne Puc. 53
Controls Fig. 53
Ref Part Number Q-ty _ L

No 1/ OGosnaucHme KOJI-BO Haumenopanne Denomination

1 TO-28A.09.01.000 I Tpoc Cable

2 TO-28A.09.04.000 I Tpoc Cable

3 TO-18b.79.02.000 2 Tsara Rod
TO-186.79.04.000 . ]

4 (TO-185.79.09.000) ! Tara Rod
TO-18b.79.06.000

. (TO-185.79.08.000) ! Tira Rod
TO-185.79.05.000 § )

0 (TO-185.79.10.000) ! Tara Rod
TO-18/1.09.06.000 fexanan v . S

7 (TO-18J1.09.02.000) I Mexanuim yipasieHus Control gear

. TO-185.79.11.000 § )

8 (TO-185.79.12.000) ! Tara Rod

0 TO-28A.09.00.006 I Kpouurreiin Bracket

10 TO-28A.09.00.004 I Ocb Pin

11 M6x20.7798 2 bour Bolt

12 TO-18/71.09.00.003 I [pyxcuna Spring

13 M8x20.7796 4 Bour Bolt

14 8.0402 3 [Hlaiiba Washer

15 TO-28A.09.03.000 I Kpounurrein Bracket

134




2335 30 19 17 18 20 7

tn

Puc. 53. / Fig. 53.

TO-28A.09.00.000-01

Yupasaenne / Controls




Ref. Part Number Q-ty o
No /11 O6o3nayeHe KOI-BO Hanmenopanue Denomination
16 T0O-25.58.07.008 [0 aiida Washer
17 TO-18A.09.00.003 2 Hnunska Stud
18 12.6402 2 aiida Washer
19 M12.5915 2 [aiika Nut
20 TO-18A.09.00.002 2 Bryika Bush
21 TO-28A.09.00.005 l Ocb Pin
22 2x20.019 4 | NRVVRIRETER Cotter pin
23 2.5x20.019 7 NS TS[E6! Cotter pin
24 6-8d11x32.9650 [ Ocsb Pin
25 M10.5915 2 [aiika Nut
26 10.6402 [ aiida Washer
27 6-12d11x36.9650 7 Ocb Pin
28 BK-418 I Brikinouaress Switch
29 TO-18A.09.00.009 2 Poruar Lever
30 TO-18A.09.00.605 l Ocb Pin
31 TO-18/1.09.02.001 l ok Rod
32 TO-18/1.09.02.002 l Ocb Pin
33 TO-18/1.09.02.004 l Poruar Lever
34 C12.02.C13.11371 7 aiida Washer
35 A10.02.C13.11371 2 aiida Washer
36 3.2x20.019 l NS TS[E6! Cotter pin

136




=1

A

=T
o

g

.—H;

—

T[]

v

:

lHLE
BB

S wal
5

St

Duexkrpocucrema / Electricals

=
r

a
#

e[ = Jf=]~Ta]]=]~]~]

)
FERIEE

pabafaln polola|r lals la o

Fxy 3 | 3| & X
sl

o

o

[e[n]e

S I~

"

-3z —

-

-2

-

—

0

00-13-
300-15

=

33

57

EL

priaie
() &)

11+

[

3)

[=

el

[Flelof]elel]e o=l =M= = o] 2= =] 2 ]S ]]R]R]E]

44

P

2

351-11.00.000

Pue. 54. / Fig. 54.

137




351.11.00.000 DIeKTPOCHCTEMA Puc. 54
Electricals Fig. 54
Ref. Part Number Q-ty L
No /11 OGo3HaYCH e COJI-BO Haumenosanue Denomination
1 6CT-190A 2 barapes akgymvyliisiropras Storage battery
2 11.3722 1 biox npenpoxpanureneii Fuse block
3 bIl-1 1 biok npempoxpanureseii Fuse block
4 [pP112 2 baok npenoxpanurenei Fuse block
5 7002.3761 1 BJoK yviipaeieHus 38y K. CUIHAJIOM Horn control unit
6 CIII 55T135111-9 1 Busika Plug
7 CLI32ITK 1 2111-7 1 Buiika Plug
8 11.3704 2 Brixiouaresis Switch
9 12.3704-05 1 Beixiiouaresis Switch
10 32.3710M 1 Boikiovuareis Switch
11 3812.3710-02.04 1 Brixiouareis Switch
12 BK-12-1 1 Brixiouareiis Switch
13 BK-12-3 2 Boixiiovuareiins Switch
14 BK343-01.12 1 Bolkiovuareiins Switch
15 BK343-01.17 1 Brixiouaresis Switch
16 BK343-03.01 2 Beixiiouaresis Switch
17 BK416-M-01 1 Boikiovuareis Switch
18 BM1212.3737-02 1 Bolkiovuareiins Switch
19 BK-12b 2 Brixiouaresis Switch
20 ['994.3701-1 1 [eneparop Alternator
21 J-20 1 Jaruuk Sensor
22 JUI-10-02 1 Jaruuk Sensor
23 1602.3829 | JaTunk Sensor
24 JAJB-02 1 Jaruuk Sensor
25 JAJIM 1 Jaruuk Sensor
26 JIATIK | JaTunk Sensor

138




=1

A

=T
o

g

.—H;

—

T[]

v

:

lHLE
BB

S wal
5

St

Duexkrpocucrema / Electricals

=
r

a
#

e[ = Jf=]~Ta]]=]~]~]

)
FERIEE

pabafaln polola|r lals la o

Fxy 3 | 3| & X
sl

o

o

[e[n]e

S I~

"

-3z —

-

-2

-

—

0

00-13-
300-15

=

33

57

EL

priaie
() &)

11+

[

3)

[=

el

[Flelof]elel]e o=l =M= = o] 2= =] 2 ]S ]]R]R]E]

44

P

2

351-11.00.000

Puc. 54. / Fig. 54.

139




Rel Part Number Q-ty L
No /11 OBo3HaCH e 1(0.1-]30 Haumenosanue Denomination
27 HCD-65 1 Jaruunk Sensor
28 JAVMII-0.5 1 Jaruuk Sensor
29 JIVTK 2 Jlaraux Sensor
30 K203 A 1 Huon Diode
31 KJ1226b 16 Huon Diode
32 KJ18000-1 1 Kombunauus npubopos [nstruments combination
33 2102.3803 | Jlamria KourposisHas Pilot lamp
34 2212.3803-05 1 Jlamria kouTposibHas Pilot lamp
35 2212.3803-07 1 Jlamna kourposisHas Pilot lamp
36 2212.3803-20 1 Jlamria kKourposisHas Pilot lamp
37 2212.3803-24 | Jlamria kourposisHas Pilot lamp
38 2212.3803-28 1 Jlamna kourposisHas Pilot lamp
39 2212.3803-86 1 Jlamria KouTposiLHas Pilot lamp
40 [J1308-5"0" 2 Jlamna noaxanoruas Bonnet light
41 MIT2101TAVXII3 ucn. 041A 3 MUKPOBBIKIIOMATE b Microswitch
42 6002.3730A 1 MoOTOpPeAVKTOP CTeKII00UUCTUTE/I8 Windscreen wiper motor
43 6002.3730-01 1 MoTopeayKTop CTeKI0OUNUCTHTE 1S Winfscreen wiper motor
44 [114.3723 | [Tanens coenuuTeILHAN Connector panel
45 [M17.3723 1 [Manens coennuuTe/ LHas Connector panel
46 581.3710-01 1 [Meperimouareis Switch
47 66.3709 1 [Meperimouareins Switch
48 [1147-01.09 | [Meperimoyareis Switch
49 [1147-04.11 | [Mepexmouarenn Switch
50 [1147-09.09 1 [Meperimouareis Switch
51 [1150-14.10 | [Meperimouareis Switch
52 11.3714 1 [Tnadon oceeenus Dome lampt
53 [MP119-01 1 [Tpenoxpanurens Fuse
54 DU 8059-8 2 [Tpuemnuk yrazarels gasjieHus Pressure gauge receiver

140




=1

A

=T
o

g

.—H;

—

T[]

v

:

lHLE
BB

S wal
5

St

Duexkrpocucrema / Electricals

=
r

a
#

e[ = Jf=]~Ta]]=]~]~]

)
FERIEE

pabafaln polola|r lals la o

Fxy 3 | 3| & X
sl

o

o

[e[n]e

S I~

"

-3z —

-

-2

-

—

0

00-13-
300-15

=

33

57

EL

priaie
() &)

11+

[

3)

[=

el

[Flelof]elel]e o=l =M= = o] 2= =] 2 ]S ]]R]R]E]

44

P

2

351-11.00.000

Puc. 54. / Fig. 54.

141




Ref. Part Number Q-ty L
No /11 OGo3mAuCH e KOII-BO Haumenosanne Denomination
55 2U 8059-6 1 [TpueMHUK yKazaTens aasjacHus Pressure gauge receiver
36 526-8104210 1 DIEKTPOABHUIATE/ L BEHTUIIATOPA Fan electric motor
57 DU 8058 1 IMpreMHUK yKazaTess TeMIieparypbl Temperature gauge receiver
58 1711.3741 1 IMpucnocobiierue nyckoBoe aypo30iibHoe Ether start aider
59 733.3747 l Pene Relay
60 738.3747-20 | Peie Relay
ol 901.3747 o Peie Relay
62 PC-493 2 Penie-nipepuisareiib Relay breaker
63 PC-951A I Peiie nosoporoB Turn indicator relay
64 AP-93 1 Poserka Socket
65 cursz2rrizr-7 2 Poserka Socket
66 CHI5STIK3ST-9 1 Poserka Socket
67 C313 1 Curnan 3syKoBoii Horn
68 C3141 1 Curnan 3sykoBoli Horn
69 CT142H 1 Craprep Starting motor
70 COAT-10 1 CrexnoomblBaTellb Windscreen washer
71 8703.302/6-01 1 Dapa jpopoiHas Headlight
72 8703.302/06-01 1 Dapa nopoxucHas Headlight

3 8724.3.09 4 dapa paboyas Headlight
74 7462.3716 (npapblii) I Monaps MHOTO(YHKIHOHAIBHBIH 3a1HHIT Multifunctional light, rear, right hand
75 74723716 (neeolit) 1 Donapk MHOIOPYHKUHOHANILHBL 3a1HUIT Multifunctional light, rear, left hand
76 112.00.05 | Donape ocBeleHns HOMEPHOIO 3HaKa License plate light

7 3733.3712 2 Donape nepeannil MHOro(yYHKUHOHAILHbIA Multifunctional light, front
78 OC-2-24 opanxesbiii 1 donaps cUrHaNLHbIH Light
79 490.3730 2 DICKTPOABHIATE b Electric motor

142




143 Puc. 55. / Fig. 55. TO-28A.04.00.000 VYcranoska kapaaHubix BaJoB / Propeller shafts setup



TO-28A.04.00.000 YeranoBka KapaaHHbIX BAJ0B Pue. 55
Propeller shafts setup Fig. 55
Ref. Part Number Q-ty L

No /11 OBosnaseHe KOI-BO Haumenosanune Denomination
| 375-2202010-01 1 Bas kappansstii (1 3KB) Propeller shaft
2 41735-4201010-10 1 Ban kappansstii (1 3KB) Propeller shaft
3 KHUC 0104040-20 1 Ban kappannstii (1 3KB) Propeller shaft
4 TO-28A.04.00.100 1 BaJst kapiaHHblii Propeller shaft
5 TO-18.04.02.002-01 40 boar Bolt
6 10.0T651".6402 40 [laii0a* Washer*
7 TO-185.04.00.001 40 ["aiika Nut
8 1T0-28.74.00.001 2 boar** Bolt**
9 TO-28A.04.00.002 2 [1laiiba Washer
10 M20.5815 2 [aiika Nut
11 J-565.3510-01 4 boar Bolt
12 12.01T651.6402 8 [laiiba™** Washer#*#*
13 TO-28A.04.00.005 8 ["aiika Nut
14 342B.03.01.142 4 bourr Bolt

* Jlonyckaeres 3amena Ha waidby 252136-112 (MA3, ['A3);
** Jlonyckaercs 3amena Ha 6ot 3M20x80.109.40X.7796:

k% Jlonyckaeres 3amena Ha waiidy 252137-112 (MA3. I'A3):

* Interchangeable with washer 252136-112 (MAZ, GAZ)
*# Interchangeable with bolt 3M20x80.109.40X.7796
4% Interchangeable with washer 252137-112 (MAZ, GAZ)

144




il / Propeller shaft

TO-28A.04.00.100 Baua kapaaHHbl

Puc. 56. / Fig. 56.

145



TO-28A.04.00.100 Baa kapaansblii Pue. 56
Propeller shaft Fig. 56
Ref. Part Number Q-ty L

No /11 OBosnaseHe KOI-BO Haumenosanune Denomination
I TO-28A.04.00.110 I Bau Shafi
2 TO-28A.04.00.101 1 Kpbiuka™ Cover*
3 TO-28A.04.00.102 1 Kpbiuka™* Cover**
4 TO-28A.04.00.103 1 Onopa Support
5 TO-28A.04.00.104 2 [Ipoknanka Gasket
6 ¥22.1002-03.033 1 duanen BeAYUEH WEeCTePHH Flange
7 1-902.11.00.009 I 1aii0a Washer
8 J-902.11.00.008 I ["alika Nut
9 M12x35.88.35.0115.7796 |12 boar Bolt
10 12.6402 12 [aii0a Washer
I 5x63.397 1 HnomHT Cotter pin
12 1.2-75x100-1.8752 2 Manzkera Collar
13 53611.8338 1 [oawmunHuk Bearing
14 4008M-2201.045-01 1 Buiika ckodib3siiast Slip yoke

* Jlonyckaeres 3aMeHa Ha Kpblky TO-28A.04.00.105 :

** Jlonyckaerces 3aMeHa Ha Kpblky TO-28A.04.00.106;

* Interchangeable with cover TO-28A.04.00.105
** Interchangeable with cover TO-28A.04.00.106

146




TO-28A.35.00.000 ¥Ycranoska mocrtoB u koJiec / Axles and wheels

Puc. 57. / Fig. 57.

147



TO-28A.35.00.000

YceranoBka MOCTOB H KoJiec

Axles and wheels

Puc. 57

Fig. 57

Ref. Part Number Q-ly .

No /11 OBo3HaCHIe KOI-BO Haumenosarne Denomination
342B.05.02.000

1 2 Koneco Wheel
(TO-28A.05.04.000)

2 M27x2.5931 16 [aiika Nut

3 27.6402 16 Laiida Washer

4 TO-18.05.00.001-01 16 bour Bolt

5 M12x25.7796 6 bount Bolt

6 12.6402 6 aiida Washer

7 2.3.45.106xp. 19853 2 Macuenka Grease fitting

8 TO-18.05.00.002 I [Masieu Pin

9 TO-18.05.00.004 2 Ckoda Clamp

10 TO-18.05.01.004 I Bryiika Bush

11 350.05.01.100-01 I Pamka Ganancupnas Oscillating frame

12 TO-28A.05.00.001 I [Masieu Pin

13 TO-28A.05.01.001 I Bryiika Bush

14 342.05.01.000-01 2 Moct Beay i Driving axle

15 V2210.20H-2-03.301 48 CrepiKeHs Stem

16 350.05.00.001 48 [aiika Nut
342B.05.02.000-01

17 2 Koneco Wheel

(TO-28A.05.04.000-01)

148




[ ]

149

Puc. 58. / Fig. 58. 342B.05.03.000 Koaeco / Wheel



342B.05.02.000 Kouaeco Puc. 58
Wheel Fig. 58
Ref. Part Number Q-ly .
No /11 OBo3HaCHIe KOI-BO Haumenosarne Denomination
1 TO-18.05.02.001 6 [aiika Nut
2 TO-18.05.02.002 6 bour Bolt
3 342B.05.03.100 I Obdon Rim
4 342B.05.03.200 I Obdoxa Rim
5 20.5-25 ®-92AH.C.20 I Hlnna Tire




151 Puc. 59. / Fig. 59. 342.05.01.000-01 Moct Beayunii / Driving axle



342.05.01.000-01

Mocr Beaymuii

Driving axle Fig. 89
Ref. Part Number Q-ty o
No /i OBo3HACHIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
I Y2210.20H-2-03.000-02 2 Ko:tecHas nepenava Final drive
2 342.05.01.050 [ I'nnaBHas nepenava Main gear
3 Y2210.20H-2-00.001 I Kaprep mocra Driving axle housing
4 V2210.20H-2-00.003 2 [oayock Axle shaft
5 M12x35.88.35.0115.7796 19 bourr Bolt
6 M20x1.5x55.109.40X.0115.7796 32 bour Bolt
7 12.651".6402 19 Llaiida Washer
3 20.651".6402 32 Llaiida Washer
9 2-1/270CT 22-1624.18-84 2 IIpobka Plug fitting
10 2.12x36. 3128 I Lrudgr Pin
[l 208430-1129 I Canyn Breather




153

Puc. 60. / Fig. 60. 342.05.01.050

I1aBuas nepeaaua / Main gear



342.05.01.050

I'naBuas nepeaaia

Pue. 60

Main gear Fig. 60

Ref. Part Number Q-ty o
No 11/ OBo3HACHIE KOII-BO Hanmenopanue Denomination
[ Y2210.201-2-02.023 [ Kopriyc Housing
2 342.05.01.070 [ Hudepenuuar DifTerential
3 3M8x16.56.0115.7796 4 bour Bolt
4 6.3x60.0115.397 l HImmur Cotter pin
5 Y2210.201H-2-02.009 2 Crorop Stop
6 Y2210.20H-2-02.003 2 KoulbLo peryiupoBoytoe Adjusting ring
7 7214. TV37.006.162-89 l [Moamununk Bearing
8 Y2210.201-2.02.021 2 Kpbitika Cover
9 M20x1.,5x110.109.40X.7796 4 bour Bolt
10 Y2210.201-2-02.022 4 [Taiiba Washer
[l 102307M.8328 l [MToamnunk Bearing
12 A35.13942 [ Kousuo Ring

3 Y2210.201-2-02.016 [ [aiika Nut
14 342.05.01.051 [ [lecrepus Benyiuas Pinion
5 27312.7660 2 [Toamnunk Bearing
16 V2210.20H-2-02.001 l Koubuo pacnopuoe Spacer ring

7 Y2210.201-2-02.018 [ [Taiiba Washer
I8 V2210.20H-2-02.002 I KoJisLo peryiunpopounoe Adjusting ring
19 342.05.01.052 l Crakan Sleeve
20 V2210.20H-2-02.011 10 3 [Mpokiaaka peryjiupoBoyHasn Adjusting shim
21 Y2210.20H-2-02.031 [ Kpbitka Cover
22 14.651.6402 6 [Taiiba Washer
23 V2210.20H-2-02.029 [ Maciioorpamaresn Oil deflector
24 M14x1,5x45.109.40x.0115.7796 6 bour Bolt
25 22-75x100-4. 8752 l Maikera Lip-type Seal
26 342.05.01.90 l Dnaneut Flange
27 7514. TV37.006.162-89 l [MToamnunk Bearing
28 V2210.20H-2-02.012 l KoubLo yiioTHuTensHoe Sealing ring




Puc. 61. / Fig. 61.

342.05.01.070

Nuddepennunan / Differential



342.05.01.070 Auddepennunal Pue. 61
Differential Fig. 61
Rel Part Number Q-ty Lo

No /nn OGo3naueHne KOUI-BO Haumenopanue Denomination
I Y2210.20H-2-02.160 6 Jluck Be1oMbIi Drivin disk
2 ¥2210.20H-2-02.170 4 Careuur Planet gear
3 342.05.01.071 I Kopnye Gounbliuoi Large housing
4 342.05.01.072 I Kopnye majblii Small housing
5 342.05.01.073 I Ko:eco 3ybuaroe Gear
6 342.05.01.074 2 IlecrepHs nonyocu Axle shaft gear
7 ¥2210.12-03.051 I Kpecrosuna Cross
8 ¥2210.12-03.054 12 3aknérnka Rivet
9 V2210.20H-2-02.052 4 Juck cheprueckuii Spheriacal disk
10 Y2210.20H-2-02.153 4 Huck Beayiumii Driving disk
[ V2210.20H-2-02.153-02 4 Juck Beayumii Driving disk
12 ¥2210.20H-2-02.154 3 I ltanka cronophas Lock plate
13 M12x1.25x130.109.40X.7796 12 boar Bolt




Boanao ¢ caresumramu / Carrier with planet pinions

¥2210.20H-2-05.200

Puc. 62. / Fig. 62.

157



¥2210.20H-2-05.200

B(],-'.lﬂ.l[(l C CATC/LNIHTAMH

Puc. 62

Carrier with planet gears Fig. 62
Ref. Part Number Q-ty .
Ne n/nn O6o3HAYCH HE KOII-BO Haumenopanue Denomination
| ¥2210.20H-2-05.207 3 Caresint Planet gear
2 ¥2210.20H-2-05.209 1 Bouwio Carrier
3 ¥2210.20H-2-05.211 0 Konsuo Ring
4 b8-60 'OCT 3722-81 3 Lapuk Ball
5 664907KE3 6 [Mommnung Bearing




Puc. 63. / Fig. 63. ¥2210.20H-2-03.000-02 Koaecnan nepejaua / Final drive



¥2210.20H-2-03.000-02

Kouecnasiu nepeaaia

Puc. 63

Final drive Fig. 63
Ref. Part Number Q-ty o
No /i OGo3HAUCHIE KOJI-BO Hanmenopanue Denomination
1 V2210.20H-2-03.100-02 1 Topmo3 KonecHsIHA Wheel brake
2 Y2210.20H-2-03.300-02 1 Crynuua kKoneca Wheel hub
3 ¥2210.20H-2-03.200 1 Boauiio Carrier
4 V2210.03-00.003 2 [Maiika cneunasnsuas Special nut
5 ¥2210.03-00.004 1 [1aiiba cronopnas Lock washer
o ¥2210.20H-2-03.003 1 Kpbiika Cover
7 ¥2210.20H-2-03.009 1 Ynop Stop
8 Y¥2210.20H-2-03.013 1 Bryiika Bush
9 Y¥2210.20H-2-03.014 I Kpbiika Cover
10 Y2210.20H-2-03.016 1 Macnoorpakare/inb Oil deflector
Il V¥2210.20H-2-03.017 1 [Tpokianka Shim
12 ¥2210.20H-2-03.019 1 [anda Journal
13 Y¥2210.20H-2-03.026 1 [Tpokianka Shim
14 Y2210.20H-2-03.027 1 Yionoruenue Seal
15 Y2210.20H-2-03.022 1 Baut wecrepus Gear shafi
16 Y¥2210.20H-2-03.025 1 Bryiika Bush
17 Y¥2210.20H-2-03.026 1 Koubuo Bolt
18 M8x25.56.0115.7796 8 bosrr Bolt
19 M10x25.88.35.0115.7796 6 bosrr Bolt
20 MI14x1.5x35.109.40X.0115.7808 30 bBour Bolt
21 8.65T.0115.6402 8 HIaiita Washer
22 10 651.0115.6402 6 [1aiida Washer
23 [4 65T.0115.6402 30 [1aiiba Washer
24 95-100-30-2-2.9833/18829 2 Koubuo Ring
25 [85-190-36-2-3.9833/18829 1 Koubuo Ring
26 [.1-145x175-2.8752 1 Maunucera Lip-type Seal
27 [-1/87. OCT22-1624.18-84 1 [Tpobka Plug fitting
28 2007124M. TY 37.006.162-89 I [Monmmnnuk Bearing
29 2-1/27. OCT22-1624.18-84 2 [Tpobka Plug fitting
30 2007128M. TV 37.006.162-89 1 [Moawmnnux Bearing

160



161

Puc. 64. / Fig. 64.

¥2210.20H-02-03.100-02

Topmo3 koaecubtii/ Wheel brake

[R*]

14



¥2210.20H-2-03.100-02 Topmo3 roJiecHbIii Puc. 64
Wheel brake Fig. 64
Ref. Part Number Q-ty L
Ne n/nn OBo3HadeHe KOUI-BO HanmenoBanue Denomination
l ¥2210.20H-2-03.107-01 l Koueco 3ybuaroe Gear
2 ¥2210.20H-2-03.110-02 l Kouteco 3ybuaroe Gear
3 A250 'OCT 13941-86 l Kousuo Ring
4 ¥2210.20H-2-03.105-01 2 Huck Disk
5 TO-33.05.04.320 2 JIncK BeaoMblit Drivin disk
o ¥2210.20H-2-03.101 | Huck Disk
7 ¥2210.20H-2-03.103-02 l [Toplienn Piston
8 ¥Y2210.20H-2-03.104 8 bonr Bolt
9 [2.01 TOCT 11371-78 8 [1laiiba Washer
10 Y2210.20H-2-03.106 8 [pyaxuna Spring
11 Y2210.20H-2-03.102 1 Koubuo onopuoe Support ring
12 Y2210.20H-2-03.108 1 Kosisuo samurioe Guard riing
13 240-250-58-2-7.9833/18829 l Koubuo Ring
14 [-1/8" OCT 22-1624.18-84 2 [Ipodka Plug fitting
15 Y2210.20H-2-03.108-01 1 Kosisuo samurioe Guard riing
16 210-220-58-2-7.9833/18829 l Koubuo Ring
17 ¥2210.20H-2-03-109 1 Kosibuo npyxununoe Spring riing

162



163 Puc. 65. / Fig. 65. TO-28A.13.00.000 Oo6auuoska / Cowling



TO-28A.13.00.000 O6nuoBka Puc. 65
Cowling Fig. 65
Ref. Part Number Q-ty L

No /1 0603 HAYCHIE KOMT-BO Hanmenosanne Denomination
I TO-28A.13.02.000 | Kapxac Framework
2 TO-28A.13.01.000 | Kpbiika Cover
3 TO-28A.13.04.000 | Kpbika Cover
4 TO-28A.13.03.000 | Kpbiiika Cover
5 J-565.9930-20 | Kpbiiika Cover
6 TO-185.83.00.006 2 Jluer Sheet
7 TO-28A.13.06.000 | Jlok Hatch
8 TO-28A .13.07.000 | Jlok Hatch
9 TO-185.83.15.001-03 2 Ocb Pin
10 BMo6x16.17473 32 Bunt Screw
I JD-226.88.03.006 12 Iletns Hinge
12 M6.5.5915 30 | aiika Nut
13 6.6402 23 llaiiba Washer
14 MI10.5916 2 "alika Nut
15 TO-18/1.13.00.004 2 Jauenka Latch
16 JIO-16.80.70.201 2 Ipyxuna Spring
17 TO-18/1.13.00.003 2 Ochb Pin
18 M8x16.7796 16 bonr Bolt
19 8.6402 16 llaiiba Washer
20 AB.02.6958 8 llaiida Washer
21 TO-18/1.13.00.006 2 llonoca Strip
22 6.02.11371 6 1laiiba Washer
23 A6.02.6958 2 llaiida Washer
24 2x20.397 10 HInauur Cotter pin
25 M12x20.7796 10 bonr Bolt
26 [2.6402 10 llaiida Washer
27 A12.02.6958 9 llaiiba Washer

164




TO-28A.13.00.000 O6uaunuoska / Cowling

Puc. 66. / Fig. 66.

165



TO-28A.13.00.000

O0iHUOBKA

Cowling Fig. 66
Ref. Part Number Q-ty o
No 1i/i O603HaYCHIe KOI-BO Haumenosanne Denomination
I TO-18.13.04.000 | Kpeika Cover
2 M10x16.7796 4 bour Bolt
3 10.6402 4 [laiiba Washer
4 A10.02.6958 4 [laiiba Washer
5 TO-185.83.09.005 2 Bpbi3roBuk Splash apron
6 TO-18/.13.15.100 | Kpeuio Fender
7 TO-18/.13.16.100 | Kpeuio Fender
8 [2.6402 6 [laiiba Washer
9 MI12x30.7796 6 bou Bolt
10 MI12x30.7796 2 bou Bolt
I TO-18/.13.15.003 2 [Tnacruna Plate
12 6.11371 8 Ilaiida Washer
13 BM6x16.17473 8 Bunr Serew
14 TO-18/1.13.14.000-03 l Jlecrnuua Ladder
15 6-12x110.9650 2 Ockb Pin
16 3.2x20.397 2 L Cotter pin
17 [2.11371 2 [laiiba Washer
18 TO-18/1.13.14.000-02 | Jlecrnuua Ladder
19 16.6402 4 [laiiba Washer
20 MI6x55.7796 4 bour Bolt
21 M6x25.7796 6 bour Bolt
22 M6.5916 6 ["aiika Nut
23 TO-185.83.09.003 2 Yronok Angle

166




6 26

167 Puc. 67. / Fig. 67. TO-28A.13.00.000 Oo6aunuoska / Cowling



TO-28A.13.00.000 OoumuoBKa Puc. 67
Cowlinging Fig. 67
Ref. Part Number Q-ty L.
No 11/ OGo3HaAUCHIE KOJI-BO Haumenoeanue Denomination
I TO-185.83.09.005 2 BpLI3roBuK Splash apron
2 TO-185.83.09.003 4 Yook Angle
3 M6.5915 14 [aiika Nut
4 M6x25.7798 14 bounrr Bolt
5 TO-185.83.19.000 2 [MTonnoxkka Step
6 12.6402 24 [Taiida Washer
7 6-12d11x60.9650 8 Ocp Pin
8 TO-185.83.10.000 | Kpeuio Fender
9 TO-28A.13.12.000-01 | Kpoiiika Cover
10 Y7810.7.02.00.401 4 Och Pin
| TO-185.83.18.000 2 [Monnowxka Ladder
12 6-6dl1x18.9650 2 Ocp Pin
13 2x20.397 2 T Cotter pin
14 TO-18/1.13.00.006 2 [Tonoca Strip
15 8.11371 2 [laiida Washer
16 1.6x20.397 2 Hlrunr Cotter pin
17 TO-18/1.13.00.003 2 Och Pin
18 J10-16.80.70.201 2 ITpyxuna Spring
19 TO-18/1.13.00.004 2 3aienka Latch
20 MI10.5916 2 [aiixka Nut
21 TO-28A.13.12.000 | Kpoiika Cover
22 TO-28A.13.09.000 | Kpeu1o Fender
23 M12x30.7796 16 bourr Bolt
24 TO-18A.06.03.201 8 Bryika Bush
25 4x20.397 8 Hlruar Cotter pin
26 M12x20.7796 8 bourr Bolt
27 TO-185.83.00.004-01 4 Croiika Pillar
28 TO-185.83.09.006 2 BpLI3roBuK Splash apron

168




169 Puec. 68. / Fig. 68. TO-28A.13.00.000 Oo0.muoBka / Cowling




TO-28A.13.00.000 ObannoBka Puc. 68
Cowling Fig. 68
Ref. Part Number Q-ty L

No /1 0603 HAYCHIE KOMT-BO Hanmenosanne Denomination
I TO-28A.13.11.000 l Pewerka Grill
2 M10x20.7796 12 bonr Bolt
3 10.6402 12 L11ait6a Washer
4 A10.02.6958 8 L11aiiba Washer
5 BMoxl16.17473 10 Bunr Screw
6 M6.5.5915 10 l"aiika Nut
7 6.6402 10 L11aiiba Washer
8 J1D-226.88.03.006 3 Iletns Hinge
9 TO-18b.83.15.001-03 2 Ocb Pin

170




24 29 55 64

171 Puc. 69. / Fig. 69. 342B.10.00.000 I'mapocucrema topmosos / Brake hydraulics



342B.10.00.000

rll,[[[)OC[lCTe}lFl TOPpMO30B

Brake hydraulics

Puc. 69

Fig. 69

Ref. Part Number Q-ty L
No /i OBo3natCH e KOJ-BO Hanmenosanne Denomination
| 208-43.00.120 1 Duanen Flange
2 342B-10.00.050 1 Kpouurreiin Bracket
3 342B-10.00.060 1 Kpouurreits Bracket
4 342B-10.00.070 1 Kpouurreiin Bracket
5 451.75.00.080 1 Duanen Flange
6 451A.75.00.090 1 YTI0oJbHUK 1TOBOPOTHBIH Banjo union
7 TO-28A.40.05.000 1 TpyGonposos Pipeline
8 TO-28A.40.06.000 1 TpyGonposo Pipeline
9 TO-28A.40.07.000 1 TpyGonposo Pipeline
10 TO-28A.40.08.000 1 TpyGonposo Pipeline
I TO-28A.40.09.000 1 TpyGonposo Pipeline
12 TO-28A.40.10.000 I TpybGonposos Pipeline
13 YI'A1-07.01.000 2 Knanan oOpatHblii Check valve
14 YI'A2-01.01.000 1 biok pazrpyzouHblii Safety block
15 YI'A2-05.01.000-01 1 KpaH Topmo3Hoii Positive brake valve
16 YI'A2-05.02.000 1 Kpan TopM0O3HOI ¢ pyUHBIM YIIpaBJICHUEM Negative brake valve
17 YJI'1-02.01.010 4 CoeaunHenue Angle fitting
18 YJII'1-03.01.020 1 CoenHenue Angle fitting
19 342B-10.00.004 2 [lepexoHuk Adapter
20 342B-10.00.005 1 [lepexoHuk Adapter
21 342B-10.00.006 1 [lepexoHuk Adapter
22 342B-10.00.007 3 ["aiika Nut
23 20-32/9-C7TW2 2 3axum TORRO Yoke

172




24 29 55 64

Puc. 69. / Fig. 69.

342B.10.00.000 I'mapocucrema topmosos / Brake hydraulics



Ref Part Number Q-ty o
No /11 O6o3nayenie KOJI-BO Hanmvenosanue Denomination
24 451-75.00.015 | llepexonuk Adapter
25 451-75.00.017 | LIryuep Union
26 TO-28A.40.00.007 | I Liactuna Plate
27 TO-28A.40.00.008 2 Tpoiitnuk Tee-union
28 YJI'1-01.01.001 4 HIryuep Union
29 Y AI'1-01.01.004 13 LTyuep Union
30 YJII'1-01.02.008 2 Iryuep Union
31 Y1'1-01.06.001 2 LTyuep Union
32 YJI'1-01.06.003 | Iryuep Union
33 YJII'1-09.01.003 2 3ariyika Plug fittng
34 YJI'1-09.03.001 2 3ariyika Plug fittng
35 YJI'1-17.00.001 6 Konoaka Block
36 YJI'1-13.00.003 | Iryuep Union
37 M8x16.7796 25 bouar Bolt
38 M8x25.7796 3 bouar Bolt
39 M8x45.7796 8 bouar Bolt
40 M8.5915 | | aiika Nut
41 M14.15803 2 Konrpraiika Block nut
42 M18.15803 3 Konrpraiika Block nut
43 8.651.6402 36 Llaiida Washer
44 009-013-25-2-2.9833/18829 5 Konbuo O-ring
45 013-017-25-2-2.9833/18829 17 Konbuo O-ring
46 021-025-25-2-2.9833/18829 2 Konbuo O-ring

174




24 29 55 64

Puc. 69. / Fig. 69.

342B.10.00.000 I'mapocucrema topmosos / Brake hydraulics



Ref. Part Number Q-ty .
No /11 O6o3nayenie KOUI-BO Hanmenosanne Denomination
47 10A0.23358 2 IIpoknajka Gasket
48 16A0.23358 3 IIpokiajika Gasket
49 22A0.23358 2 [Tpokuiajika Gasket
50 G1/27A0.23358 3 IIpokiajika Gasket
51 16x25-1.6.10362 2 Pykas (L=500 mwm) Hose (L=500 mm)
52 20x29-1.6.10362 1 Pykas (L=800 mwm) Hose (L=800 mm)
53 MO 15200 PMNS0C 1 Beikiovareis laBlieHust Pressure switch
54 MO 15200 PMNI150C ] Boeik/iouare/is JIaBJICHMHs Pressure switch
55 BK-12b 2 Beikiovares cgeta «ctony ruapasinyeckuii | “Stop” switch
56 16.02.3829 2 JlaTumk naBiieHus Pressure switch
57 SBO 200-1E1/T112A-200AKS50 |3 [ [HeBMOTrHApOAKKY MY JISITOP Hydraulic accumulator
58 BbI'H-12/3 1 GuieTp Filter
59 1SN NP10x600 A60x60 1 PykaB BbicOKOro naBjicHus Hose
60 ISN NP10x550 A60x61 1 PykaB BblcOKOIO naBJicHUs Hose
61 ISN NP10x650 A60x61 2 PykaB BbicoKOro naBiicHus Hose
62 ISN NP10x1150 A60x61 1 PykaB BblcOKOIO naBJicHUs Hose
63 ISN NP10x1200 A61x61 1 PykaB BbicoKOro naBiicHus Hose
64 1SN NP10x1300 A60x61 2 PykaB BbICOKOIO NaBJICHUs Hose
65 ISN NP10x450 A61x61 1 PykaB BbIcOKOIO naBJicHUMs Hose
66 ISN NP10x750 A61x61 2 PykaB BbICOKOIO NaBiCHUs Hose
67 1SN NP10x750 A61x61(180°) 1 Pykag BbICOKOIO 1aBiacHMs Hose
68 ISN NP10x1100 A61x61(180%) |1 Pykag BbICOKOIO 1aBiCHUs Hose
69 16-27/9-CTW2 4 3axum TORRO Yoke

176




Pazunarop [ Water radiator

6 =
VCIIOBHO not shown 7 14 15 17
HE MTOKazan 16 18

19

20 18 23 25 48

26

ﬁi’] 21 22 24
|
|
|
|
|

,::::;>
. .
|
LI ;
e
o gL/

J’/ | _rl- I | | | B ‘
=R A T —
=
\E'= l i:; i 'i. i | i @
|
L ¥
C
A(LD)
S = 28
| |
@\ 33031 30
29
| 19
z 3 50 32
51
{ N ]
18 53
1 44 54
177 Puc. 70. / Fig. 70. TO-28A.02.00.000-02 Yeranoska cudosast / Power plant



TO-28A.02.00.000-02 Yceranoska cniioBast Puc. 70
Power plant Fig. 70
Ref. Part Number Q-ty _

No /11 OGasHAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanue Denomination
l 17.11.3741 I E[f-:-::?}lj:f:?:j::E:;ig;:ycmmﬁc AYPOIOILHOE ¢ WICKTPOMAr- Ether start aider
2 1 basuion "ABTOMKHAKOCTL ™ /18l 3a11YCKA ABUIATE8 Ether start aider balloon
3 C8.02.C13.11371 1 [Taiiba Washer
4 8.6402 2 Hlaiiba Washer
5 MB8x16.56.0115.7796 2 bourr Bolt
6 M10x25.56.0115.7796 4 bourr Bolt
7 10.6402 4 [Taiida Washer
8 A10.02.C13.11371 4 [Taiiba Washer
9 TO-28A.02.00.003 1 [Tepexoannk Adapter
[0 VIAI-1.09.03.002 1 3arnyuika Plug
[1 TO-28A.02.10.000 1 TpyOornposon Pipeline
12 J1-565.4100-44 2 ryuep Union
[3 10A0.23358 1 [Tporknauka Gasket
14 TO-28A.02.04.000 1 Pepykrop Power take-off reducer
15 16x25.0-1,6.10362 1 Pykags (L= 500 mwm) Hose (L= 500 mm)
16 16-27/9-CTW2 2 3amum Yoke
17 M12x25.56.0115.7796 16 bourr Bolt
[8 12.6402 14 [Taiiba Washer
19 J1-260.1-04 1 Jlusedis ¢ TonJauBHbLIM Hacocom 463-40.02% Diesel with 463-40.02 fuel injection pump*
20 TO-28A.02.00.800 1 [y umrenns MufTler
21 M12x30.56.0115.7796 2 bourr Bolt
22 70x82,5-0,29.10362 1 Pykagp (L= 150 mwm) Hose (L= 150 mm)
23 70-90/9-CTW2 2 3aum Yoke
24 90x100-0.29.10362 1 Pykas (L= 70 mm) Hose (L= 70 mm)
25 80-100/12- CTW2 2 3aum Yoke
26 TO-28A.02.14.000 | Yeranoeka paguaTtopos Radiator setup

* Jonyckaeres 3aMena Ha TorimBHel nacoce 26.1111.003-20
* Interchangeable with 26.1111.003-20 fuel injection pump

178




Pazunarop [ Water radiator

6 =
VCIIOBHO not shown 7 14 15 17
HE MTOKazan 16 18

19

20 18 23 25 48

26

ﬁi’] 21 22 24
|
|
|
|
|

,::::;>
. .
|
LI ;
e
o gL/

J’/ | _rl- I | | | B ‘
=R A T —
=
\E'= l i:; i 'i. i | i @
|
L ¥
C
A(LD)
S = 28
| |
@\ 33031 30
29
| 19
z 3 50 32
51
{ N ]
18 53
1 44 54
179 Puc. 70. / Fig. 70. TO-28A.02.00.000-02 Yeranoska cudosast / Power plant



Ref. Part Number Q-tv Hanmenopanue Denomination
Ne i/ O0o3naueHHe KOJI-BO
27 TO-28A.02.00.050-01 1 TpyGonporon Pipeline
28 TO-28A.02.02.000-01 1 bak Fuel tank
29 TO-28A.02.00.200 2 Kponurreiin Bracket
30 J1-565.3110-21 3 [rudr Pin
31 M16x30.56.0115.7796 10 bourr Bolt
32 16.6402 10 [Taiida Washer
33 MDP-24.02.65.000 1 Mydpra snacTuunas pesnHonas Flexicable coupling
34 TM-3.10.05.001 4 [Thanka Plate
35 TO-28A.02.00.100 2 Kponurreiin Bracket
36 2M14x1.5x100.88.35.7796 8 bounrr Bolt
37 M14x1.5.05.35.5919 8 [alika Nut
38 Cl14.02.Cr3.11371 8 [Taii0a Washer
39 3.2x32.019.397 8 T Cotter pin
40 TO-28A.02.00.500 4 AMOPTH3ATOP BCPXHUIH* Pad*
41 TO-185.72.00.001 8 Ultudr Pin
42 TO-28A.02.00.400 4 AMOPTH3ATOP HIMCHMIT** Pad**
43 M14x30.56.0115.7796 8 bonr Bolt
44 C12.02.Cr3.11371 12 [Taii0a Washer
45 TM-59M.1030-002 1 bonr Bolt
46 14A0.23358 8 [Tpoknauka Gasket
47 TO-28A.02.09.000 1 TpyGonporoa Pipeline
48 TO-28A.02.03.000 1 Bo3ayX004uHCcTHTEIb Air cleaner
49 J1-226.20.00.006 1 [Tnanka Plate
50 J19-226.20.00.007 1 [Taii0a Washer
51 TO-28A.02.00.901 6 [Thanka cronopuas Lock plate
52 TO-28A.02.00.902 1 Brvika Bush
33 M8x20.56.0115.7796 2 bonr Bolt
54 M12x35.88.35.7796 12 bounrr Bolt

* JlonyckaeTes 3aMeHa Ha aMopTHiaTop epxuuit 7548-1001410 — 4 wr.
*# IMonyckaercs 3aMena Ha amopTuzarop HikHui 7548-1001420 — 4 w.

* Interchangeable with 7548-1001410 upper pad — 4 pc
** Interchangeable with 7548-1001420 lower pad — 4 pc

180




181 Puc. 71. / Fig. 71.  TO-18.02.11.000 LHIropka pagnaropa / Radiator shutter



TO-18.02.11.000

L ropka pagnaropa

Radiator shutter

Ref.
Ne /i

Part Number
O0o3nauenue

Q-ty
KOJI-BO

Haumenopanue

Denomination

o]

(']

h

6

2x16.397

TO-18.02.11.112
TO-18.02.11.114
TO-18.02.11.115
TO-18.02.11.110
TO-18.02.11.102

TO-18.02.11.001

LU nuHT
Baiuk
HakoHe4HUK
Ipyiunua
bapaban
llonoTHO

Ilanka

Cotter pin
Shafi
Head
Spring
Drum
Canvas

Strip

182




uredab / Air cleaner

Puc. 72. / Fig. 72. TO-28A.02.03.000 Bo3ayxoouucr

183



TO-28A.02.03.000 Bo3zayxoouncrureinb Puc. 72
Air cleaner Fig. 72
Ref. Part Number Q-ty o

No /11 OGosHadCIHIe KOJ-B0 Haumenosanne Denomination
I TO-18]1.02.07.400 3 ["aiika Nut
2 TO-18]1.02.07.200 3 [laiiba Washer
3 60-1202800 | OunbTp-naTpoH KOHTPO.IbHbIII Filter cartridge
! TO-28A.02.03.200 | Kopriye Housing
5 60-1202900 | DOUAbTP-NATPOH HAPYKHbII External filter cartridge
6 TO-28A.02.03.100 | Kpbiiika Cover
7 TO-18/1.02.07.101 I [lpoknanka Gasket
8 A33 21000-02 | MoHOUMKIIOH Monocyclone
9 80x100/12-C7W2 2 3axum TORRO Yoke
10 90x100-0,29.10362 | Pykag (L=70 mm) Hose (L= 70 mm)
11 MI10x 25.56.0115.7796 ! bourr Bolt
12 10.6402 4 [11aii0ba Washer
13 AT10.02.C13.11371 4 [11aii0ba Washer

184




13

n

6

185 Puc. 73. / Fig. 73. TO0-28A.02.02.000-01 Tomausuelii 6ak / Fuel tank



TO-28A.02.02.000-01 TonaueHueli dak Puc. 73
Fuel tank Fig. 73
Ref. Part Number Q-ty o

Ne n/nn O6o3naucHe KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 TO-28A.02.09.000 I Tpybonposon Pipeline
5 TO-28A.02.02.030 | Kpbiuka Cover

(TO-28A.02.02.030-01)
3 M10x20.7796 15 bour Bolt
4 10.6402 15 aiida Washer
5 BM5x14.17473 5 Bunr Screw
6 5.6402 5 aiida Washer

14A0.23358 I [Tpoxnanka Gasket
8 TO-28A.02.02.001 I [Mpodka Plug fitting
9 TM-59.2000-13A I HIryuep Union
10 TO-28A.02.10.000 I Tpybonposon Pipeline
11 10M3.23358 2 [Ipoknanka Gasket
12 J1-565.4100-44 I HIryuep Union
13 TOI8A.26.01.001 I Kpbiuika Cover
14 TO-18A.26.01.002 I [Ipoknanka Gasket
15 TO-185.72.01.001 I [Mpoxnanka Gasket
16 TO-185.72.01.300 I [podxka Plug fitting
17 TO-18.02.02.160 I Llerniouka Chain

7 4

8| Fonsaon130 | Gunurp Filter
19 70-80-58-2-2.9833 I Kounsuo O-ring
20 TO-28A.02.02.200-01 I bak Tank
21 JAYMII-0.5 I JaTuuk ykazaresis ypoBHS TOIUIMBA Fuel level gauge sensor
27

TM-59.2000-08

[Tpoxnanka

Gasket

186




TO-28A.02.04.000 Peaykrop orbopa momnoctu / Power take-off reducer

Puc. 74. / Fig. 74.

187



TO-28A.02.04.000 PeaykTop ordopa momnocTn Puc. 74
Power take-off reducer Fig. 74
Ref, Part Number Q-ty L.
Ne /11 O6o3HauCHITE KOMT-BO Hanvenopanue Denomination
I J-565.3110-05 1 Llaiida Washer
2 YAI'1-09.03.001 1 3arnyiika Plug fitting
3 J1-565.3110-54 | [Ipoknaaka Gasket
4 J-565.3110-66 1 Kpeiinka Cover
3 TO-28A.02.04.013 I Odnanen Flange
6 TM-3.40.00.021 1 Brynka Bush
7 TO-18.02.04.904 2 Llaiida Washer
8 TO-18.02.04.906 2 [1aiiba cronopnas Lock plate
9 T0-28.02.04.029 1 [Ipoknaaka Gasket
10 YAI'1-09.03.006 1 3arnyiika Plug fitting
11 TO-28A.02.04.001 1 [IpocTaBka Spacer
12 TO-28A.02.04.002 I [Tpoknanka Gasket
13 TO-28A.02.04.003 1 Kpriinka Cover
14 TO-28A.02.04.005 I LlecTepus Gear
15 TO-28A.02.04.006 1 Ilectepus Gear
16 TO-28A.02.04.007 1 [Ipoknaaka Gasket
17 TO-28A.02.04.008 | Ban Shaft
18 TO-28A.02.04.009 1 [Ipoknanka Gasket

188




TO-28A.02.04.000 Peaykrop orbopa momnoctu / Power take-off reducer

Puc. 74. / Fig. 74.

189



Newn | Ofmaueme oo Hanvenorane Denomination
19 TO-28A.02.04.012 1 Kopnye Housing
20 M10x25.7796 18 bosr Bolt

21 M12x25.7796 2 bour Bolt

22 M12x40.7796 5 boar Bolt

23 M20.5915 1 'aiika Nut

24 10.6402 18 111aii0a Washer
25 12.6402 5 laiba Washer
26 4x40.397 1 et Cotter pin
27 1.2-50x70-1.8752 2 Mankera Collar
28 308A.8338 1 [omuunuuk Bearing
29 310.8338 1 [Homuunuuk Bearing
30 310.3.56-04 1 Hacoc Pump
31 TO-18.02.04.905 1 [Ipokianka Gasket
32 TO-28A.02.04.004 1 Llecrephst Gear

33 TO-28A.02.04.011 1 [Ipocrapka Spacer
34 M16x45.7796 4 bour Nut

35 16.6402 4 laiba Washer
36 310.3.112-04 1 Hacoc Pump
37 TM-59M.14.00.003 1 HlTyuep Union
38 TO-28A.02.04.017 3 [1nanka Plate

190




MaxoBHK ABHIATE IS

191 Puc. 75. / Fig. 75. MDP-24.02.65.000 Mydra raacruunas pesunosas / Flexicable coupling



MDP-24.02.65.000 My¢ra 31acTHYHAA Pe3HHOBAS Puc. 75
Flexicable coupling Fig. 75
Ref, 7Part Number Q-ty . . L.
Ne /11 O6o3HAuCHITE KOMT-BO Hanvenopanue Denomination
1 MDP-24.02.65.020 [Tonymydra Half coupling

(R

MDP-24.02.65.030

[Tonymy¢ra snactuunas pe3nHoBas

Flexicable half coupling

192




TO-28A.02.14.000 VYcranoska paauaropos / Radiator setup

Puc. 76. / Fig. 76.

193



TO-28A.02.14.000 YeranoBka paanaropos Puc. 76
Radiator setup Fig. 76
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 1i/n OBo3naueH e KOM-BO Haumenosanue Denomination

1 TO-18.02.10.021 4 Ilnactuna Plate

2 TO-18.02.10.015 2 Ilnactuna Plate

3 M12x40.7796 4 boar Bolt

4 TO-28.02.20.001 1 Kponuwrreiin Bracket

5 J3-214C.13.006 | Koasuo Ring

6 TO-18.10.03.001 1 Bryika Bush

7 TO-18A.09.00.006 | Kanat Cable

8 T0O-28.02.10.040 1 Kponurefin Bracket

9 TO-28.02.20.010 1 Kponuwrreiin Bracket

10 MOY25V10-01 | brox panuatopoB B cocTaBe: Radiator set comprising:
MOYY.13.003-1 - Panuarop BoasHO¥ MOUYVY.13.003-1 - Water radiator
M216-68.52.16.000 - Pannatop ['MI1 M216-68.52.16.000 - Transmission oil cooler

11 T0O-28.02.20.001-01 1 Kponwrefin Bracket

12 27A0.23358 1 Ilpoknanka Gasket

13 TO-18b.72.02.001 | Ilpodka Plug fitting

194




Karanor cOopouHbBIX eIMHUL U AeTale COCTABKIIN
uHKeHep-KOHCTPYKTOpbl YI'K OAO «Amkoop-Yaapuuk» O. B. Jluxumoruy, H. C. Muxanesuy, 1'.B. 3agajckuii

Otsercreennstii penakrop — I'enepanbublii KouerpykTop YI'K OAO «AMmkoaop-Yaapuur» C. I'. Memkos
OrBercrBenHble 32 BbINYCK: HAYaAbHHK Kb DITHP n CAITP JLLA. Camymenko, Hayaabuuk oraeaa [T HHOKP I'.B. Jomain

[Torpys3uuk oaHokoBwOBLIH ¢poHTansublii AMKO/JOP 342B. Katajnor COopoyHbIX eIHHHL U AeTaj1ei

OAO «AMKOA0p-Y 1apHHK» BEICT NOCTOSHHYIO padoTy 110 COBEPLICHCTBOBAHHIO BbIITYCKACMON TEXHUKH W OCTaB/IACT 3a CO00H 1paso
IPOBO/IMTH M3MEHEHHS KOHCTPYKLUHHN OT/1€/bHBIX COCTABHbIX YacTeil 0€3 NPeABapuTe/IbHOIO YBE/IOMJICHUs NOTpeOUTE.ICiH.

HekoTopbie 0003Ha4YEHUS, HAUMEHOBAHUS M WIIKOCTPALIMH, [IPUBE/ICHHBIC B JIAHHOM KaTa/I0re, MOIYT OTJIMYATLCS OT PHOOPCTEHHOIH
Bamu texnukn. [l noayuenus noapodHoit uudopmaumnn odpatiaitecs K HaWeMy JAHJACpPY H 101b3YHTeCh HHPOPMALMOHHBIMK OHOJLICTCHAMH,
BbilyckaeMbiMK OAO « AMKO10p-Y IapHUK» U PACCHUIACMBIMU IOTPEOUTEISIM HA IOCTOSIHHOM OCHOBE.,

Subject to change without prior notice

P

© OAO «Amkojtop-Y napHuk», 2004

Bee npaga pe3epBUpoBanbl. ITY KHUIY HE/IL3H BOCHPOU3IBOANTE HITH KOIUPOBATE USIHKOM HIH HacTHYHO 0€3 [TUCBMEHHOI0 paspeleH s
OAO «Amrkonop-Yaapuugy.

All rights reserved.



